
1

“Toprak o kadar cömert ki, 
dökülen her damla alın terinin karşılığını verir.” 

“Milli ekonominin temeli tarımdır.”

“Şuna inanmak lazımdır ki, 
dünya üzerinde gördüğümüz herşey kadının eseridir.”

Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.
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Gelenekten geleceğe  İzmir Ticaret Borsası
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Gelenekten geleceğe  İzmir Ticaret Borsası

Ülkemizde ticaret borsacılığı,  Avrupa borsalarından 300 yıl sonra, 1891’de “İzmir Ticaret ve Sanayi Borsası”nın 
(bugünkü İzmir Ticaret Borsası) kurulmasıyla başladı. Türkiye’nin ilk borsası olarak kayıtlara geçen İzmir 
Ticaret Borsası’nın temeli, 1891 yılında Nişli Hacı Efendi ve onun etrafında toplanan bir avuç tüccarın çabaları 
sonucu atıldı. Onları bu çabaya iten şey, tarım ürünlerinin pazara çıkışındaki sağlıksız koşullar ve bu durumun 
ticari yaşama olumsuz etkileri olmuştu. İzmir Ticaret Borsası 1928 yılından bu yana Borsa Sarayı olarak 
adlandırılan mevcut binasında hizmet vermektedir. 
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Yeni dünya ve iş dünyasının değişen sorumlulukları

1990’larda hızlanan küreselleşme ve küreselleşen dünyanın duvara tosladığı 

2008 krizi, son 10 yılda yeryüzünde yeni bir dönemin başlamasına neden 

oldu. Çünkü globalizasyon, ne yazık ki ülkeler ve toplumlar arası gelir dağılımı 

uçurumunun derinleşmesine, refahın değil sorunların küreselleşmesine neden oldu. 

Arap baharından iç savaşlara, düzensiz göç dalgasından tırmanan terör dalgasına 

kadar son on yılda yaşadığımız tüm jeopolitik gelişmelerin kökeninde bu sorunun 

neden olduğunu söyleyebiliriz. İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra barışı korumak ve 

refahı artırmak için ortaya çıkan küresel kurumların işlevsizliği, devasa problemlerin 

büyümesine neden oldu. Bugün dünyada büyük bir sorumlu liderlik sorunu eşliğinde 

paktların dağıldığı, yeni dengelerin kurulduğu bir iklimde yaşıyoruz. 

Bugünü anlamak ve geleceği kurgulamak için bu analizi yapmak şart. Çünkü bu 

kaos dünyada kapsayıcı büyümenin ve dünyanın sürdürülebilirliğinin önündeki tüm engelleri besliyor. Bu distopik 

tehditle mücadele için iş dünyasının öncü rolünün her zamankinden daha kritik ve değerli olduğunu düşünüyorum. 

Bizler bugün ve gelecekte sadece üyelerimizin çıkarlarını gözeten değil, aynı zamanda toplumsal konularda derdi 

olan, insanımızın refahını önceleyen değişim öncülerine dönüşmek zorundayız. Borsa olarak yaptığımız her işte 

bu ilkeyi dikkate alıyoruz. Dijital devrimin tüm üretim ve tüketim alışkanlıklarını dönüştürdüğü günümüzde Borsa 

Akademi’den İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’ne kadar “bugünü anlamlı kılmaya ve yarını öngörmeye” dönük önemli 

projeleri odağımızda tutuyoruz. 2020’nin yarını bugünden anlamlı kılma yolunda iyi bir sene olmasını diliyorum.
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MECLİS BAŞKANLIK DİVANI

YÖNETİM KURULU

Ş. BARIŞ KOCAGÖZ   MECLİS BAŞKANI
ÖMER GÖKHAN TUNCER  MECLİS BAŞKAN YRD.
S. GÜNGÖR ŞARMAN               MECLİS BAŞKAN YRD.
ÜMİT AKKUŞ    MECLİS KATİP ÜYESİ 

IŞINSU KESTELLİ   YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ERCAN KORKMAZ  YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD.
BÜLENT ARMAN  YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD
BÜLENT UÇAK   YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ
DERYA PALA   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
İLHAN ZİNCİRCİOĞLU  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
EEROL AVNİ BOZKURT  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
TAYFUR AKIN   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ÖZHAN ŞEN   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ŞEREF İYİUYARLAR  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
İ. EMİN KENTLİ  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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İZMİR TİCARET BORSASI 
MİSYONU

İZMİR TİCARET BORSASI 
VİZYONU

İZMİR TİCARET BORSASI 
TEMEL DEĞERLERİ

Tarım borsacılığı alanında, çağdaş, öncü, yenilikçi, üye ve 
paydaş iletişimine önem veren, sürdürülebilir ve kaliteli 
tarımsal üretime etkin katkıda bulunan kurum kimliğiyle, 
sunduğu hizmet değeri ve çeşitliliği sayesinde fark
 

Üye odaklılık  
Dayanışma
Güvenilirlik  
Sosyal Sorumluluk
Çağdaşlık  
İnsana saygı
EvEvrensellik  
Doğa ve Çevreye Saygı
Liderlik  
Şeffaflık
Yenilikçilik  
Ticari hayata ilişkin kaide ve teamülleri

yaratmak.

Çağdaş Borsacılık anlayışı ile etkin bir tarım ürünleri piyasası 
oluşmasını sağlayan, tarım ve gıda sektörlerinin  gelişimine 
ve rekabet gücünün artmasına katkıda bulunan, üyelerini 
değişen küresel ticaret yapısına hazırlayan bir kurum olmak.
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1.1.	 Yönetim	ve	Oda/	Borsa	Mevzuatı

1.1.1	Borsa	Organ	Toplantıları

1-	Temel	Yeterlilikler

Mesleklerinin gelişimi için ihtiyacı olan düzenlemelere katkı 
sağlayan ve alanlarına ilişkin öneri ve çözümler geliştiren 
meslek komitelerimiz, yönetim kurulumuzu ve meclisimizi 
yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir.

5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun 
en az haftada bir defa, meclis ve meslek komitelerinin de 
en az ayda bir defa toplanmaları zorunludur. Borsamız 
organlarının 01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplamı 292’dir. Yıl içinde 
borsamız organlarını oluşturan 19 meslek komitesi 228 
toplantı düzenlemiş, Borsamız Yönetim Kurulu karar almak 
için 52 toplantıda bir araya gelmiş ve Borsamız Meclisi ise 
12 kez toplanmıştır.

Bu toplantılar, Borsamız açısından hem yasa hükmünün 
yerine getirildiğini, hem de karar ve uygulamaların alt 
yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken 
önemin verildiğini ortaya koymaktadır. 2014 yılında 
Borsamızın vizyonunu yükseltmek ve İzmir’de kurumlar 
arası sinerjiyi arttırma amacıyla Meclis Toplantılarımıza 
İzmir’de faaliyet gösteren Oda ve Borsaların Meclis 
Başkanlık Divanları, Yönetim Kurulu Başkanları ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve ayrıca üst düzey bürokrat ve 
fikir adamları davet edilmesi uygulamasına geçilmiştir.
Bu kapsamda;

•Ocak Olağan Meclis Toplantımıza; AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Sayın Büyükelçi Christian BERGER,

•Şubat Olağan Meclis Toplantımıza; Geçmiş dönem T.C. 
Ekonomi Bakanı ve AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Sayın Nihat Zeybekci,

•Mart Olağan Meclis Toplantımıza; CHP İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Sayın M. Tunç Soyer,

•Nisan Olağan Meclis Toplantımıza; Türk Eximbank A.Ş. 
Genel Müdürü Sayın Adnan Yıldırım,

•Haziran Olağan Meclis Toplantımıza; Geçmiş dönem T.C. 
Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan Yıldırım,

•Temmuz Olağan Meclis Toplantımıza; İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer,

•Eylül Olağan Meclis Toplantımıza; Kadir Has Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve Siyaset Bilimci Sayın Soli Özel

•Kasım 2019 Olağan Meclis Toplantımıza Koruncuk Vakfı 
İzmir Şube Başkanı Sayın Işıl Nişli, Turuncu Dernek Genel 
Sekreteri Sayın Ezgi Ulusoy Yılmaz ve AFAD Temsilcisi 
Sayın Ali İhsan Körpeş konuk olmuşlardır.
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1.1.2	Meslek	Komiteleri	Ortak	Toplantısı:

1.1.3	Borsa	Kurul	Toplantıları:

1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği 
yılda 2 kez yapılması zorunlu hale getirilen Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısının ilki 19 Mart 2019, 
ikincisi ise 30 Eylül 2019 tarihlerinde Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantılarda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, 
sektörlerinin sorunlarını ve sorunların çözümüne 
yönelik önerilerini dile getirmişlerdir.

30.09.2019 tarihli Meslek Komiteleri Ortak 
Toplantısı’nda iletilen talep üzerine; üreticiden yapılan 
alımlarda müstahsil makbuzunun düzenlenmiş olduğu 
tarihten bir sonraki ayın 26’sına kadar verilen süre 
kadar 5174 Sayılı Kanunun 46’ıncı maddesinde de 
müstahsilden yapılan alımların tescile intikalinde 30 
günlük süre aranmaksızın aynı sürenin verilmesi için 
gerekli yasal düzenlemenin yapılmasının gerekliliği 
nedeniyle; Ticaret Bakanlığı nezdinde yazı ile 
girişimlerde bulunulmuştur.

Ayrıca, 1. Olağan Meslek Komiteleri Ortak 
Toplantısında Komite üyelerimizin bilgilendirilmesine 
yönelik 2019 yılı istihdam seferberliği kapsamında 
SGK İl Müdürü Ekrem Gülcemal, İŞKUR İl Müdürü 
Kadri Kabak ve İzmir Vergi Dairesi Başkan Yardımcısı 
Metin Sakarya tarafından teşvik destek paketleri 
hakkında bilgilendirme sunumları, 2. Olağan Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısında ise Av. Mustafa Çetin 
tarafından Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır.

TOBB’un 05.03.2018 tarih ve 3701 sayılı yazısına 
bağlı olarak oluşturulan Borsamız Yüksek İstişare 
Kurulu;
-29 Ocak 2019 tarihinde 4. Olağan Toplantısı’nı
-19 Mart 2019 tarihinde 5. Olağan Toplantısı’nı
-28 Mayıs 2019 tarihinde 6. Olağan Toplantısı’nı
-30 Eylül 2019 tarihinde 7.Olağan Toplantısı’nı 
gerçekleştirmiştir.

28 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilen Yüksek 
İstişare Kurulu Toplantısı’nda iletilen talepler üzerine; 

-Yerli anason üretimini destekleyen ve üreticiyi 
anason üretmeye teşvik edecek tarım politikalarının 
geliştirilmesi talebimiz T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’ne,
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-Ziraat Bankası’na borçlu olan besicilere  ödeme 
kolaylıklarının sağlanması ve başta Et ve Süt Kurumu 
olmak üzere özel sektörde de kesim olanaklarının 
arttırılması talebimiz T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürlüğü’ne,

-Temel besin maddesi olan kırmızı et tüketim dengesinin 
bozulmaması ve ülkemizdeki gelir düzeyi düşük geniş 
kitlelerin kırmızı ete daha kolay ulaşılabilmesinin 
temini için perakende ticarette de KDV oranının 
%1’e indirilmesi veya farklı vergi oranı seçenekleriyle 
sektör paydaşlarının yaşadığı vergi mağduriyetinin 
giderilmesi talebimiz T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Gelir Düzenlemeleri Genel Müdürlüğü’ne,

-Yumurta sektöründe yaşanan sorunlara çözüm 
bulunması talebimiz T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

1.1.4	Meslek	Komitesi	Kararları:

çerezlik olarak değerlendirilmesinin önlenmesi 
amacıyla Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimde 
bulunulmuştur.  

Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; pilot üreticilerle yöremizde Kızıl 
Buğday üretiminin sağlanması ve bundan üretilmiş 
ürünlerin piyasaya sunulması hususlarında tanıtım 
çalışmalarının yapılması talebi üzerine Topraktan 
Fırına: Kızıl Buğdayın Yolculuğu Projesi hayata 
geçirilmiştir. 

Sıvı ve Katı Yağ İmalatı Meslek Komitesinin talebi 
üzerine; taslak olarak görüşe açılan Gıda ve 
Yem İşletmelerinde Çalıştırılması Zorunlu Meslek 
Mensuplarının Belirlenmesine Dair Tebliğ’de yer 
alan mevsimlik çalışan zeytinyağı sıkım tesisleri 
için öngörülen uygulamaya ilişkin Borsamız görüşü 
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; zeytinyağı üretim operatörlüğü eğitimi 
düzenlenmiştir. 

Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; 2019/2020 sezonu için zeytinyağı 
kalitesinin belirlenmesi ve İzmir ilinde bölgesel olarak 
zeytinyağı kalitesini oluşturan kriterlerdeki değişiklilerin 
saptanması çerçevesinde proje hayata geçirilmiştir.
Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; pazar yerlerinde Türk Gıda Kodeksi’nin 
belirlediği kurallar dışında zeytinyağı satışı yapanların 
engellenmesi ve gerekli kanuni işlemlerin yapılmasını 
teminen Büyükşehir Belediye Başkanlığı nezdinde 
girişimde bulunulmuştur. 

Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; zeytinyağı kalite ve verimine önemli 
zararı olan zeytin sineği ile pilot mücadele amaçlı proje 
hayata geçirilmiştir. 

Çırçırlama Faaliyeti Meslek Komitesinin talebi üzerine; 
pamuk balyalarına iki tarafına konulan naylonun 
neden olduğu rutubetin oluşturduğu renk kalitesindeki 
bozulmanın önlenmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı 
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 
nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

Sert Kabuklu Yemişlerin Toptan Ticareti Meslek 
Komitesinin talebi üzerine; daha düşük gümrük vergisi 
ile yağlık olarak ithal edilen ayçiçeğinin iç piyasada 
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1.2	Mali	Yönetim

DEFTERİ	KEBİR	KESİN	MİZANI
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İZMİR	TİCARET	BORSASI	KESİN	BİLANÇOSU
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1.3.	 İnsan	Kaynakları	Yönetimi	(Kurumsal	Yapı	Çalışmaları)

1.3.1.	Bina,	Demirbaş	ve	Elektronik	Cihaz	Sigorta	Poliçelerinin	Yenilenmesi:

1.3.2.	Fiziksel	alt	yapı	ile	ilgili	faaliyetler:

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik 
cihazların endüstriyel paket yangın poliçeleri ile 
elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta 
poliçelerinin ve para paket sigorta poliçelerinin 16 
Ocak 2019–16 Ocak 2020 dönemi itibariyle sigortaları 
yenilenmiştir. Borsa binası ve diğer binalarda, önceki 
yıla göre teminatlar yüzde 12 artırıldı ve para paket 
sigorta poliçeleri güncellenmiştir.

Borsamız evrak dağıtımını gerçekleştiren Tele 
Kurye firmasıyla 2019 yılı için hizmet sözleşmesi 
yenilenmiştir.

Çınarlı’daki depomuzda yapılan denetim sonrasında 
itfaiye raporunda belirtilen eksikliklerin tamamlanması 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Borsamız binası içerisinde bulunan çay ocağının 
sözleşmesi yenilenmiştir.

İhtiyaç duyulan temizlik, kırtasiye ve kartuşların 1 yıllık 
kullanım için toplu alımı gerçekleştirilmiştir.

Borsamıza güvenlik hizmetleri vermekte olan Delta-2 
Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. ile 15/07/2019 tarihinden 
geçerli, Borsamız binasının temizlik işlerini yürütmekte 
olan FMS Temizlik Hizmetleri İşletme Bakım Servisleri 
ve Temizlik Malzemeleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. ile de 
01/07/2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere bir 
yıl süre ile sözleşmeleri yenilenmiştir.

Tarihi Borsa binasının, prestij binası olarak yeniden 
işlevlendirilmesi çalışmaları kapsamında hazırlanacak 
proje alım hizmetleri şartnamelerinin hazırlanması, 
mevcut borsa yapısının mekan kullanımı, mekan nitelik 
ve niceliklerinin analiz edilmesi ve yeni borsa yapısı 
için ihtiyaç programının geliştirilmesi hususlarında 
çalışma başlatılmış ve proje dosyası hazırlatılmıştır.
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1.3.3.	Personel	alt	yapısı	ile	ilgili	faaliyetler;

1.3.4.	Çalışanların	2019	yılı	içerisinde	katıldığı	eğitimler:

Fazla çalışma konusunda çalışanlardan 
muvafakatnameleri ile Aile Durumu Bildirimi ve Çalışan 
Bilgi Formları alınmıştır.

Terfii süresi dolan çalışanlarımızın terfileri 
gerçekleştirilmiştir.

2019 yılında üçer aylık dönemlerle Çalışan İletişim 
Toplantıları gerçekleştirilerek Borsa ile ilgili faaliyet, 
hedef ve iyileştirmeler konusunda Genel Sekreterlik 
ve tüm çalışanların katılımı sağlanmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği hususunda alınan hizmete dair 
sözleşme yenilenmiştir.

Çalışanların maaş ödemelerinin yapıldığı banka ile 
yapılan sözleşmenin süresi 28.02.2019 itibariyle 
bittiğinden 3 yıllık yeni dönem sözleşmesi yapılmıştır.
2019 yılı Çalışan Memnuniyet Anketi tamamlanarak 
sonuç raporu Yönetim Kurulu üyelerine sunulmuştur.

Çalışanlara Ramazan ayı nedeniyle gıda çeki 
dağıtılmıştır.

Kalite Yönetim Sistemi gerekliliğine uygun olarak 
revize edilen İzmir Ticaret Borsası Kalite Politikası 
onaylanmış ve YGG kararı gereğince çalışanların 
bilgisayar açılış ekranlarından yayınına başlanmıştır.

Çalışanların maaşları ile ilgili yılın 1. ve 2. Dönemine 
ait ücret artışları ve enflasyon farkları güncellemeleri 
yapılmıştır.

28 Eylül 2019 tarihinde Çeşme Radisson Blu Otel’ de 
çalışanlarımız ve ailelerinin katılımı ile “6. Geleneksel 
Aile Günü” etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Yeni yıl kutlaması nedeniyle çalışanlarımıza akşam 
yemeği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.

İki çalışanımız emekliliğe sevk edilmiş, iki yeni 
çalışan istihdamı gerçekleştirilmiş, bir çalışanımızın iş 
sözleşmesi sonlandırılmıştır.

2019 yılında 22 adet kişisel gelişim ve mesleki eğitim 
verilmiştir. Verilen eğitimlere 326 kişi katılmıştır. Bu 
eğitimlerden 17 tanesi Borsa içinde 5 tanesi Borsa 
dışında gerçekleşmiştir. Eğitimlerden memnuniyet 
oranı ortalama % 84,54’dür. 2019 yılında personel 
eğitimleri için 60.000 TL ayrılmış. 60.034,51.-TL’sı 
harcanmıştır.
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1.3.5.	Çalışan	Memnuniyet	Ölçümleri

2019 yılı Çalışan Memnuniyet Anketi çalışmaları Aralık ayında tamamlanmıştır. Anket verileri analiz edilerek 
hazırlanmakta olan sonuç raporu Yönetim Kurulu bilgisine sunulmaktadır. 2019 yılında 35 çalışanımızın katılımıyla 
gerçekleştirilen ankette, çalışanlarımızın memnuniyet oranı yüzde 80,80 olarak ölçülmüştür.
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1.3.6.	Burslar:

1.4.	 İş	Planlaması	ve	Yönetimi

1.5.	 Haberleşme	ve	Yayınlar

1.5.1.	Medya	Çalışmaları:

Yazılı	Basın	Görünürlüğü:

2019-2020 eğitim öğretim yılı yeni burs tahsisleri 
sonuçlandırılmıştır. Buna göre, üniversite, yüksekokul 
ve lisede okuyan toplam 228 öğrenciye burs verilmesi 
kararlaştırılmıştır.

Borsası’nın Stratejik Planının, günümüz dünyasında 
her şeyin çok hızlı değiştiği göz ününe alındığında 
ve planda bahsedilen bazı hedeflerin neresinde 
olunduğunun görülmesi amacıyla bir revizyona 
gidilmesinin önemli olduğu düşünüldüğünden, 
19.11.2019 tarihinde İTB Yeni Meclis Salonunda 22 
iç paydaş ve 19 dış paydaş katılımı ile SWOT analizi 
yapılmıştır. Stratejik Plan Revizyonu yapılmıştır. 

2019 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili 
toplam 1555 adet haber yer almıştır. Aşağıdaki grafikte 
aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. 
Aylık ortalama hesaplandığında, 129’un üzerinde 
haberin yazılı basında yer aldığı ortaya çıkmaktadır.
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Hazırlanan	Basın	Bültenleri	Sayısı:

2019	Yılında	servis	edilen	basın	bültenleri:

2019 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında 
hazırlanan toplam 40 adet basın bülteni basına servis 
edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı 
dağılımı grafikte verilmektedir. 2019 yılı içerisinde her 
ay ortalama olarak 3 adet basın bülteni hazırlanarak 
servis edilmiştir.
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İTB	Tarafından	Düzenlenen	Basın	Toplantısı	ve	Bu	Toplantılara	
Katılan	Basın	Temsilci	Sayıları:

2019 yılı içerisinde aylık olağan meclis toplantıları da dahil olmak üzere 21 adet basın 
toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 268 basın temsilcisi katılmıştır.
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Röportaj,	Görüş	Yazıları	ve	Demeçler:

2019 yılı içerisinde Borsamız yöneticileri ile 67 adet röportaj, 
demeç ve görüş bildirme çalışması yapılmıştır.
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1.5.2.	İlanlar:

Muhtelif gazeteler ile duyuru, vefat, kutlama vb. 
konularda toplam 34 adet ilan çalışması yapılmıştır.
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1.5.3.	Sosyal	Medya	Çalışmaları:

İzmir Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında eş 
zamanlı olarak takipçileri bilgilendirmek ve özel günler, 
terör, afet gibi toplumsal olaylara ilişkin sosyal mesajlar 
paylaşmak amacıyla Twitter, Facebook ve Instagram 
sosyal paylaşım sitelerinde açılan hesapların takibi ve 
güncellemesi yapılmaktadır. 

Twitter	

3893 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Twitter hesabı @izmirticborsasi üzerinden 2019 yılında 
atılan 1305 adet tweet ve hesaba ilişkin hareketler 
grafikte sunulmaktadır.
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Facebook

5028 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Facebook sayfası @izmirticaretborsasi üzerinden 2019 
yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin 
hareketlerin aylık dökümü grafiklerde belirtilmektedir.
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Instagram

1.5.4.	Geleneksel	Yeni	Yıl	Basın	Yemeği:

Etkinlik, ziyaret, toplantı ve sosyal mesaj görselleri 
paylaşılan İzmir Ticaret Borsası resmi Instagram 
sayfası @izmirticaretborsasi toplam takipçi sayısı 
2019 yılında 4.045’e ulaşmıştır.

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve basın toplantılarını 
takip eden muhabirlere yönelik yedincisi düzenlenen 
Geleneksel Yeni Yıl Yemeği, 26 Aralık 2019, 
Perşembe günü gerçekleştirilmiştir. Yemek sırasında 
basın mensuplarına yönelik basın hizmetlerini 
değerlendirebilecekleri bir anket çalışması da 
gerçekleştirilmiştir.

*Instagram paylaşım ve beğeni sayılarını içeren istatistikler sosyal medya 
izleme tablosunda aylık olarak tutulmaktadır.
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Anket değerlendirme sonucuna göre 2019 yılında basın mensuplarının Borsamız basın hizmetlerinden genel 
orandaki memnuniyeti %95 olarak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, geçtiğimiz yıl yapılan anket sorularına ilave 
olarak Borsa haberlerine basın kuruluşları yazı işlerinin yaklaşımı da ölçümlenmiştir ve değerlendirme neticesinde 
yüzde 99 oranla olumlu yaklaşım gösterildiği görülmektedir. Ayrıca, basın mensuplarının Borsa haberlerini ve 
etkinliklerini takip ettikleri mecralarımıza ilişkin de soru hazırlanarak yanıtlardan çıkan veriler ışığında en fazla 
internet sitemiz aracılığı ile bizleri takip ettikleri, sosyal medya sıralamasında ise en fazla Twitter ve Facebook’un 
tercih edildiği görülmüştür. Bu seneki veriler ışığında gereksinim duyulan konular arasında yer alan basın odası alt 
internet yapısı ve kurum internet sitesinin içeriğinde gerekli düzenlemelere ilişkin planlama yapılmıştır.

1.5.5.	Yayın	Çalışmaları

Borsa	dergisi:

Faaliyet	Raporu:

İzmir Ticaret Borsası Dergisi’nin 104 ve 105. 
sayıları hazırlanmış, yayınlanmış ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

Üyelik ve Kararlar Müdürlüğü’nce hazırlanan, İzmir 
Ticaret Borsası 2018 yılı faaliyet raporunun kitap 
halinde basımı için Basın ve Medya İlişkileri Müdürlüğü 
tarafından hazırlık çalışmaları tamamlanarak basımı 
gerçekleştirilmiş ve Meclis üyelerine dağıtılmıştır.
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1.6.	Bilgi	ve	İletişim	Teknolojileri	Kullanımı

İzmir	Ticaret	Borsası	Web	TV	Portalı

Türkiye’de	Koyunculuk	Faaliyetinin	Geleceği	ve	Sürdürülebilir	Üretimi	Kitabı

Türk	Tarımının	Global	Entegrasyonu	ve	Tarım	4.0	Kitabı

Teknik	alt	yapı	ile	ilgili	faaliyetler:

Borsamız web sitesi üzerinden toplantı, röportaj, proje 
tanıtımları ve tarım alanında üyelerimizi bilgilendirici 
içeriğe sahip video paylaşımlarının yapılması için 
kurulan İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı’nın yayın 
içeriği genişletilmiş ve http://tv.itb.org.tr adresinde 
hizmetini sürdürmüştür.

Borsamızın “Türkiye’de Koyunculuk Faaliyetinin 
Geleceği ve Sürdürülebilir Üretimi” isimli projesi 
kapsamında hazırlanan Koyunculuk Faaliyetinin 
Sürdürülebilirliği” isimli kitaptan 500 adet bastırılmıştır. 
Söz konusu kitabın ilgili kamu kurum ve kuruluşlara 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir

Türk Tarımının Global Entegrasyonu ve Tarım 4.0 
projemizin sonuç raporu kapsamında hazırlanan 
Borsamız kitabının 2. baskısı olarak 200 adet olarak 
basım işlemi gerçekleştirilmiştir.

Bilgisayarlar, mobil cihazlar ve sunucuların ESET 
endpoint protection standart lisanları yenilenmiştir. 
Lisans süresi 08/01/2020 tarihine kadar yenilenmiştir.

Protim İletişim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile 2019 
yılı için telefon santrali servis ve bakım sözleşmesi 
imzalanmıştır.

IBM Global Services İş ve Teknoloji Hizmetleri ve Tic. 
Ltd. Şti. ile Storage DS3512  7*24  31.12.2019 tarihine 
kadar garanti yenileme sözleşmesi yapılmıştır.

KOYUNCULUK FAALİYETİNİN

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ

İZMİR TİCARET BORSASI YAYINLARI

YAYIN NO: 99

Dr. Kenan KESKİNKILIÇ

İZMİR TİCARET BORSASI

Gazi Bulvarı No: 2 Konak İzmir / TÜRKİYE

info@itb.org.tr • www.itb.org.tr

ISBN: 978-605-137-710-0

MAKAS 3,5 CM KALIP 40X51 İTB TARIM KİTAP KAPAK
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Sistem odasındaki sunucunun içinde bulunan sanal 
makinelerin yedeğini alan Veam Backup yedekleme 
lisansı alınmıştır.

TOBB-BS, BBS, Vezir, web sayfası ve mobil 
uygulamalar ile ilgili sorunların çözümüne ve 
güncelleme çalışmalarına devam edilmiştir.

2 adet dizüstü, 1 adet masaüstü bilgisayar alımı yapıldı 
ve kullanıma sunulmuştur.

Kurumsal internet bağlantımızın 31.03.2020 tarihine 
kadar 1 yıllık hizmet sözleşmesi 20 Mbps olarak 
yenilenmiştir.

Hurdaya çıkan IBM 3400 saklama ünitesi yerine, 1 
adet QNAP veri yedekleme cihazı alınarak kullanıma 
sunulmuştur.

Antivirüs, yedekleme ve sanallaştırma yazılımlarının 
2019 yıllık güncellemeleri ile ilgili lisans yenilemeleri 
yapılmıştır

2019 yılında 100 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 47’si 
kayıtları askıda bulunan firmalar 36’sı faal görünen 
üyeler olmak üzere toplam 93 firmanın da üyelik 
kaydı silinmiştir. 2019 yılı sonunda 587’si gerçek, 
1300’ü tüzel kişi niteliğinde olan 1887 üyenin gruplar 
bazındaki dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda 
yer verilmiştir.

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi 
uyarınca Borsamız üyeleri arasında yapılan inceleme 
neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son 
iki yılda (2017 ve 2018), Borsa maddeleri üzerine alım 
satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2019 yılı 
içinde 101 firmanın kaydı meclisimizin 29 Ocak 2019 
tarihli toplantısında alınan karar ile meslek grupları 
ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya 
alınmıştır. 2016 yılında askıya alınan 47 firmanın 
kayıtları 2019 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Kaydı 
askıda bulunan üye sayımız 176’dır.

12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren 
Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13.maddesi 3.fıkrası 
uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları 
bulunan firmaların kayıtları askıdan indirilerek, isimleri 
meslek grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, 
borçlarının tamamını ödeyinceye kadar seçmen 
listelerine dahil edilmemektedirler.

1.7.	Üye	İlişkileri

1.7.1.	Üye	Kayıt	Durumu:
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1.7.2.	Üye	Sayısı:

1.7.3.	Gruplar	Bazında	Üye	Sayısı:
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Faal üyelerin gruplar bazındaki dağılımı incelendiğinde, toplam üye mevcudunun %15’ini Et Perakende Ticareti 
Meslek Grubu’nun oluşturduğu, bu grubu %11 ile Canlı Hayvanların Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun, %8 ile 
Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun izlediği ortaya çıkmaktadır.

Borsamızın üyelerine yönelik toplantılarını ve etkinliklerini içeren Faaliyet Takvimi oluşturularak web sitesinde 
yayınlanmıştır.

2019 yılında Borsamız üyelerine yönelik enformasyon hizmeti verilmeye devam edilmiştir. Bu kapsamda; toplam 
141 duyurunun yer aldığı 69 adet e-bülten gönderimi gerçekleştirilmiştir. Bu haberlerin 48 adedi dış ilişkiler, 24 
adedi mevzuat, geri kalan 69 adedi diğer konulardan oluşmuştur. 

Ayrıca üyelerimizi anlık bilgilendirmeye yönelik 421 konuda SMS gönderimi yapmıştır. 

Üye ilişkilerini geliştirme ve kayıt güncelleme kapsamında yeni kayıt yapan üyeler ile mevcut üyelerimize ve ayrıca 
potansiyel görülen firmalara 675 ziyaret gerçekleştirilmiştir.

1.7.4.	Üye	İlişkileri	Geliştirme
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Üye	Memnuniyet	Anketi

2019 yılı Üye Memnuniyet Anketi çalışmaları Aralık 
ayında tamamlanmıştır. Anket verileri analiz edilerek 
hazırlanmakta olan sonuç raporu, Yönetim Kurulu 
onayına ve sonrasında üyelerimizin bilgilerine 
sunulacaktır. 2019 yılında 439 üyemizin katılımıyla 
gerçekleştirilen ankette, üyelerimizin memnuniyet 
oranı yüzde 87 olarak ölçülmüştür.
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1.8.	Akreditasyon	ve	Kalite	Yönetim	Sistemi	Çalışmaları	

20 Şubat 2019 – 13 Mart 2019 tarihleri arasında, 
Borsamız İç Tetkik Ekibi tarafından, 2018 yılı için TS 
EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve TS ISO 
10002:2014 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi iç 
tetkiki tamamlanmıştır.

7 Mart 2019 tarihinde, TS ISO 10002:2014 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi için Yönetimin Gözden 
Geçirmesi Toplantısı, Genel Sekreterlik, Birim 
Müdürleri, Şefler ve Yönetim Temsilcisinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.

10 Mart 2019 tarihinde, TS ISO 10002:2014 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi gözetim tetkiki Türk 
Standardları Enstitüsü tarafından gerçekleştirilmiştir.

TS EN ISO 9001:2015 KYS Politikası Mayıs ayında 
güncellenmiş ve Yönetim Kurulu’nca onaylanmıştır.

Revize edilen İzmir Ticaret Borsası Kalite Politikası 
onaylandı ve YGG kararı gereğince çalışanların 
bilgisayar açılış ekranlarından yayınına başlandı.

23 – 24 Mayıs 2019 tarihlerinde Borsamızda, 
Türk Standardları Enstitüsü tarafından TS EN ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge Yenileme 
denetimi gerçekleştirilmiştir.

Kasım ayında TS EN ISO 14000 Çevre Yönetim Sistemi 
çalışmaları tamamlanmış olup, Türk Standartları 
Enstitüsüne Belgelendirme başvuru yapılmıştır.

Belgelendirme başvurusunu yaptığımız, TS EN ISO 
14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi gerekliliğine 
uygun olarak hazırlanan İzmir Ticaret Borsası Çevre 
Politikası, Yönetim Kurulumuz tarafından 4 Aralık 
2019 tarih 87 sayılı toplantıda onaylanmıştır.

9-10 Aralık tarihlerinde TOBB Akreditasyon belge 
yenileme denetimi TOBB adına Türk Loydu tarafından 
gerçekleştirilmiş, Borsamız A sınıfı Borsa olarak 
tescillenmiştir.

2.1.	İletişim	Ağı

Fuarlar:

2	Temel	Hizmetler

7-10 Şubat 2019 tarihleri arasında İzmir’de 
gerçekleştirilen 14. Agroexpo Uluslararası Tarım 
ve Hayvancılık Fuarı ile 20-23 Şubat 2019 tarihleri 
arasında düzenlenen Horeca Fair Uluslararası 4. Otel 
Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarına Borsamız 
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2.2.		Politika	ve	Temsil

standlı katılım sağlamış, fuar kapsamında standımızı 
ziyaret eden sektör temsilcilerine Borsamız faaliyetleri 
ve E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portali 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

6-9 Mart 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
OLIVTECH 2019 “IX. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, 
Şarap ve Teknolojileri Fuarı’na standlı katılım 
gerçekleştirilmiştir. Fuarda, Borsamız çatı standının 
altında dokuz üye firmamız yer almıştır.

22 Ekim 2019 tarihinde Tarihi Alsancak Garı’nda “Pazar 
Yeri ve Kültürü” ana temasıyla ikincisi düzenlenen 
İzmir GastroFest Festivali’ne Borsamız tarafından 
sponsor olunmuş ve standlı katılım sağlanmıştır. 
Borsamız standında coğrafi işaretli ürünlerimiz, yöresel 
ürünlerimiz katılımcılara ikram edilmiş ve Borsamız 
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

23-27 Ekim 2019 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e 
Borsamız ve İzmir Ticaret Odası ortak stant ile katılım 
göstermiştir. Genel olarak Yöresel ve Coğrafi İşaretli 
Ürünlerin tanıtıldığı fuarda coğrafi işaretli ürünlerimiz 
ve yöresel ürünlerimizin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 
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2.2.1.	Meclis	ve	Yönetim	Kurulu	Başkanlarının	Borsamızı	Temsilen	Katıldığı	Toplantılar
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2.2.2.	Borsamızın	İştirak	Ettiği	Önemli	Toplantı,	Seminer	ve	Paneller



41



42



43



44



45



46



47



48

21-28 Şubat ve 6 Mart 2019 tarihinde Olivtech Fuarı 
açılış törenine Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ercan 
Korkmaz ve Meclis Başkan Yrd. Güngör Şarman 
katılmıştır.

06 Mart 2019 tarihinde Eximbank Genel Müdürü 
Adnan Yıldırım ve yönetimi ile Ege İhracatçı 
Birlikleri, İzmir Deniz Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanları ve iş dünyasından temsilcilerin 
katılımıyla gerçekleşen sohbet toplantısı Borsamız 
ev sahipliğinde gerçekleşmiştir.

8-10 Mart 2019 tarihleri arasında Kocaeli’nde 
düzenlenen “Uluslararası Milli Mücadelede Servetiye 
Cephesi ve Kocaeli Tarihi- Kültürü Sempozyumu”na 
Borsamızı temsilen katılan Başkanlık Danışmanı 
Dr. İ. Pınar Nacak “Dünya’da ve Türkiye’de Coğrafi 
İşaretler” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir.

Borsamızın destekleyiciler arasında yer aldığı 
Hepsiburada E-Ticaret Zirvesi 12 Mart 2019 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Zirveye Borsamızı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel 
Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli tarafından Zirve’nin açılış 
konuşması gerçekleştirilmiştir.

18 Mart 2019 tarihinde Çanakkale Zaferimizin 
104. Yıl dönümü dolayısıyla T.C. İzmir Valiliği 
organizasyonunda düzenlenen törene Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan 
Korkmaz katılmıştır.

26 Mart 2019 tarihinde Yunanistan İzmir Başkonsolosu 
Argyro Papoulia evsahipliğinde düzenlenen 
Yunanistan’ın Ulusal Günü Kutlamasına Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli 
katılmıştır.

“Türkiye – AB İş Dünyası Diyaloğu” projesi 
kapsamında hibe almaya hak kazanmış kurumlara 
yönelik, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde, 4-5 
Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenen Tanıtım ve 
Eğitim Programlarına proje ortağımız Pire Küçük 
ve Ortak Ölçekli İşletmeler Sanayi Odası ile birlikte 
Borsamız Başkanlık Danışmanı Pınar Nacak ve 
Ar-Ge Müdürlüğü Uzmanları Övül Sökeli ile Ezgi 
Çelik katılım sağlamıştır. Gerçekleştirilen sunumla 
“Kadın Girişimcilerin İş ve Sivil Toplum Hayatında 
Networklerinin Güçlendirilmesi ve Tecrübe Paylaşımı” 
başlıklı projemiz katılımcılara tanıtılmıştır.

2.2.3.	Borsamız	tarafından	iştirak	edilen	etkinlikler:
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11-12 Nisan 2019 tarihlerinde Ege İhracatçı 
Birlikleri Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği organizasyonunda İhracatçı Firmalar, Ticaret 
Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve sektör 
paydaşlarının temsilcilerinin katılımı ile Çeşme’de 
düzenlenen 5. Kuru Meyve Çalıştayı’na Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Özhan Şen ve İlhan 
Zincircioğlu katılım sağlamıştır.

Ulusal Pamuk Konseyi tarafından 13 Nisan 2019 
tarihinde Kahramanmaraş’ta düzenlenen 5. Ulusal 
Pamuk Zirvesi Borsamız tarafından sponsor 
olunmuştur. Zirveye Borsamızı temsilen Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref 
İyiuyarlar ve Ar-Ge Uzmanı Kenan Keskinkılıç 
katılmıştır.   

17 Nisan 2019 tarihinde Borsa olarak destekçisi 
olduğumuz Koruncuk Vakfı’nın “Koruncuk Urla 
Projesi” açılış törenine Borsamız Heyet olarak 
katılmıştır.

23 Nisan 2019 tarihinde “23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı”nın 99.yıldönümü vesilesiyle 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen törene 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz katılmıştır.

İlimizde bulunan oda ve borsaların Yönetim 
Kurullarının katılımı ile gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulları ortak toplantısının 2019 yılı ikinci toplantısı 
Torbalı Ticaret Odası ev sahipliğinde 13 Haziran 2019 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz 
ve Bülent Arman, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Emin 
Kentli ve Genel Sekreterlik katılmıştır.    

Borsamız, EUROCHAMBRES (Avrupa Odalar ve 
Borsalar Birliği) tarafından yürütülen Türkiye-AB İş 
Dünyası Diyaloğu Projesi kapsamında 18-21 Haziran 
2019 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde düzenlenen ”AB Müktesebatı Uyum 
Çalışmaları Eğitimi”ne katılan 25 oda-borsa arasında 
yer almıştır. Söz konusu eğitime Borsamızı temsilen 
Ar-Ge Uzmanı Ezgi Çelik katılmıştır.  

ESİAD bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İzmir AB 
Bilgi Merkezi tarafından,  8 Temmuz 2019 Pazartesi 
Günü, İzmir Fransız Kültür Merkezi’nde “İzmir’de 
Sivil Toplum Kuruluşları Proje Pazarı” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. İzmir’de AB fonlarından hibe 
almış olan kurumların katılım sağladığı söz konusu 
etkinlikte “Kadın Girişimcilerin İş ve Sivil Toplum 
Hayatındaki İlişkilerinin Güçlendirilmesi ve Tecrübe 
Paylaşımı” konulu AB projemiz ile ilgili stand açılarak, 
Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve Başkanlık 
Danışmanı Dr. Pınar Nacak tarafından bilgilendirme 
yapılmıştır.



50

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü 
ile İzmir Ticaret Odası (İZTO), Ege Bölgesi Sanayi 
Odası (EBSO), İzmir Ticaret Borsası (İTB), İMEAK 
Deniz Ticaret Odası (DTO), Ege İhracatçı Birlikleri 
(EİB), Ege Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği 
(ESİAD) Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), 
İzmir Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD) ve 
Müstakil Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (MÜSİAD) 
ortaklığında  “Hedef 1 Milyon Fidan” konulu kampanya 
düzenlenmiş ve kampanya kapsamında Borsamız 
sosyal medya hesapları, sms, afiş, iştirakçi kurumlarla 
birlikte hazırlanan ortak basın bülteni ve bina dışına 
asılan pankart aracılığı ile duyuru çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.

30 Ağustos 2019 tarihinde Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Zafer 
Bayramımızın 97. Yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen 
kutlama ve tebrigat törenine katılmıştır.

09 Eylül 2019 tarihinde Borsamız Yönetimi İzmir’in 
Kurtuluşu’nun 97. Yıldönümü dolayısıyla İzmir Valiliği 
ve İzmir Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda 
düzenlenen Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşen 
Tören, Zafer Yürüyüşü ve Hükümet Konağı önünde 
yapılan Bayrak Töreni’ne katılmışlardır.

Mavibahçe Yaşam Merkezi’nde 09 – 16 Eylül 2019 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 9 Eylül – İzmir 
Fotoğraf Sergisi’nde Borsamız tarihi fotoğraflarından 
oluşan bir bölüm oluşturularak 17 eser ile katılım 
sağlanmıştır.

16 Eylül 2019 tarihinde ünlü Fransız Sanatçısı Bernard 
Pras’ın da katıldığı, İlhamını Pablo Picasso’nun Dora 
Maar temalı tanınmış portresinden aldığı ve “Dora” 
adını verdiği sergi açılışına Borsamız adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Sayman 
Üye Bülent Uçak katılmışlardır. 

17 Eylül 2019 tarihinde İzmir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği 32. Ahilik Haftası nedeniyle Cumhuriyet 
Meydanı’nda Atatürk Anıtına çelenk sunumuyla 
başlayan törene Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz, Sayman Üye Bülent Uçak ve Genel 
Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmışlardır.   

19 Eylül 2019 tarihinde Gaziler Günü dolayısıyla 
Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen törene 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü 
katılarak Borsamız adına Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunmuşlardır.  
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30 Eylül 2019 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve Genel Sekreter Dr. Erçin 
Güdücü İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer ile Borsamız, üyelerimiz ve tarım sektörüne 
ilişkin konuları değerlendirmek, sorunlara etkin 
çözümler üretmek ve yeni projeler geliştirmek amacı 
ile bir araya gelmişlerdir.

Üyesi olduğumuz Pamuk Kuruluşları Uluslararası 
İşbirliği Komitesi’nin (CICCA) Genel Kurulu ve 
Uluslararası Pamuk Birliği’nin (ICA) Yıllık Ticaret 
etkinliği 9-10 Ekim 2019 tarihlerinde Liverpool’da 
düzenlenmiştir. Toplantılara Borsamızı temsilen 
Meclis Başkanı Barış Kocagöz katılım sağlamıştır.

Borsamızın İnovatif Tarım Sponsoru olduğu ve 13-
14 Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen 3. Ege 
Ekonomik Forumunda “Tarımda İnovatif Gelecek” 
konulu oturum Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin 
Güdücü’nün moderatörlüğünde gerçekleştirilirken, 
“Küresel Aktörler Olarak Kooperatifler” konulu 
oturumda Borsamız Meclis Başkan Yardımcısı 
Güngör Şarman konuşma gerçekleştirmiştir.

22 Ekim 2019 tarihinde Tarihi Alsancak Garı’nda 
“Pazar Yeri ve Kültürü” ana temasıyla ikincisi 
düzenlenen İzmir GastroFest Festivali’ne Borsamız 
tarafından sponsor olunmuş ve Borsamıza tahsis 
edilen stantta coğrafi işaretli ürünlerimiz, yöresel 
ürünlerimiz katılımcılara ikram edilmiştir. Gastrofest 
açılış törenine Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel Sekreter 
Dr. Erçin Güdücü ve Başkanlık Danışmanı Dr. Pınar 
Nacak katılım sağlamıştır. 

26 Ekim 2019 tarihinde Borsamız Yönetimi 15. Ayvalık 
Uluslararası Zeytin Hasat Festivali’ne katılmışlardır.
29 Ekim 2019 tarihinde Cumhuriyetimizin 96. 
Yıldönümü dolayısıyla düzenlenen çelenk sunma 
törenine Meclis Başkanı Barış Kocagöz ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. Ercan Korkmaz katılarak 
Borsamız adına çelenk sunmuşlardır.

29 Ekim 2019 tarihinde Cumhuriyetimizin 96. Yıl 
kutlamaları kapsamında İzmir Valiliği’nde yapılan 
Tebrikat Töreni’ne Borsamız adına Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd. Ercan Korkmaz katılmıştır.

10 Kasım’da Borsamız Meclis Başkanı Barış Kocagöz 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ercan Korkmaz 10 
Kasım Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü Anma 
Törenine katılarak anıta Borsamız adına çelenk 
sunmuşlardır.
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Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan 
“Geleceğe Nefes Ol” fidan dikme kampanyası 
projesine Borsamız adına Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ercan 
Korkmaz ve Genel Sekreter Yrd. Sinem Çelikten 
katılmışlardır.

Uluslararası Pamuk İstişare Komitesi’nin 78.  Genel 
Kurul Toplantısı 2-5 Aralık 2019 tarihleri arasında, 
Avustralya’nın Brisbane kentinde gerçekleştirilmiştir. 
300’ün üzerinde katılımcının iştirak ettiği söz konusu 
toplantıya Borsamızı temsilen Borsamız Meclis 
Başkanı Ş. Barış Kocagöz ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Şeref İyiuyarlar katılım sağlamıştır.

3 Aralık 2019 tarihinde Yeni Asır Gazetesi’nin 125. Yıl 
Galası’nda Ege Yatırım, İhracat, İnovasyon, Teknoloji 
(YİİT) Ödül Töreni’nde verilen plaketi Borsamız adına 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Korkmaz 
İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ın elinden almıştır.

4 Aralık 2019 tarihinde İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ın eşi 
Uzm. Dr. Dilek Didem Ayyıldız’ın koordinasyonunda 
başlatılan Mobil Kanser Erken Teşhis Tarama Merkezi 
(KETEM) projesi kapsamında Karabağlar Halk Eğitim 
Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli katılarak konuşma 
yapmıştır.

5 Aralık 2019 tarihinde İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ın 
eşi Uzm. Dr. Dilek Didem Ayyıldız’ın ev sahipliğinde, 
tedavileri süren kanser hastalarına moral sağlamaya 
yönelik düzenlenen etkinliğe Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli katılmıştır

2.2.4.	Borsamızın	Temsil	Edildiği	Kurul	ve	Kuruluşlar:
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2.2.5.	Borsamız	tarafından	yapılan	ziyaretler:	

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
15 Şubat 2019 tarihinde Ayşatur seyahat acentesi 
yetkililerini ziyaret etmiştir.

28 Şubat 2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz İlhan 
Zincircioğlu, Genel Sekreter Yrd. Sinem Çelikten ve 
Borsa ajanları tarafından üzüm ihracatçısı üyelerimize 
ziyarette bulunmuşlardır.

06 Mart 2019 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. 
Erçin Güdücü ve Başkanlık Danışmanı Dr. Pınar Nacak 
İŞKUR İzmir İl Müdürü Kadri Kabak’ı makamında 
ziyaret etmişlerdir.

06 Mart 2019 tarihinde Borsamız Başkanlık Danışmanı 
Dr. Pınar Nacak Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Nesim Tanğlay’ı makamında ziyaret etmiştir.

07 Mart 2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz İlhan 
Zincircioğlu, Genel Sekreter Yrd. Sinem Çelikten 
ve Borsa ajanları tarafından üzüm ihracatçısı 
üyelerimizden Tuğrul Tarım ve Erkanlar Tarım 
firmalarını ziyaret etmişlerdir.

09 Mart 2019 tarihinde İTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Antakya Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Celal Mursaloğlu, Eximbank Genel 
Müdürü Adnan Yıldırım, Akhisar Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Ödemiş Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Eriş ve çevre 
oda/borsa temsilcileri Borsamız Olivtech fuar standını 
ziyaret etmişlerdir.
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09 Mart 2019 tarihinde İTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli katılımcı tüm firmaların Olivtech Fuar 
standlarını ziyaret etmiştir.

22 Nisan 2019 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz 
ile Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlık Divanımız 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’e tebrik ziyaretinde 
bulunmuşlardır.

Borsamız Yönetim Kurulu tarafından üzüm salonunda 
piyasa derinliğini ve etkinliğini artırmak amacıyla 
çalışmalar yürütülmesine ve bu kapsamda ihracatçı 
üyelere ziyaretler yapılmasına karar verilmiştir. İlk 
olarak Şubat ayında başlanan ziyaretlere Nisan 
ayında da devam edilmiş ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
İlhan Zincircioğlu Başkanlığında, Meclis Üyemiz K. 
Mehmet Esmer, Ajan Öznur Ercem, Genel Sekreter 
Yardımcısı Sinem Çelikten ve Tescil ve Kontrol 
Müdür Vekili Mustafa Serin’den oluşan heyet 4-18-
24 Nisan tarihlerinde, altı ihracatçı firmaya ziyaret 
gerçekleştirerek görüş ve önerileri alınmıştır.

Başkanlık Danışmanı Dr. Pınar Nacak, Ar-ge Müdürü 
Mustafa Yağcıoğlu ve Ar-ge Uzmanı Bilge Keykubat 
tarafından 24 Nisan 2019 tarihinde muhtemel proje 
işbirliklerini görüşmek üzere T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Söke Zirai Üretim İşletmesi Tarımsal Yayım 
ve Hizmetiçi Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nü ziyaret 
etmiştir.

23 Temmuz 2019 tarihinde Borsamız ve Ege 
Üniversitesi ortaklığında yürütülen İzmir Tarım 
Teknoloji Merkezi Projesi kapsamında JTI Türkiye 
Temsilcileri ve Japonya’dan gelen heyet Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ile birlikte EÜ 
Rektörü Prof.Dr. Necdet Budak’ı ziyaret etmişlerdir.

31 Temmuz 2019 tarihinde TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ile birlikte İzmir 
Valiliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Deniz Ticaret 
Odası İzmir Şubesi ziyaretine katılınmıştır.

Menderes Süs Bitkileri Sera TDİOSB projesine 
ilişkin görüş alışverişi yapmak amacıyla, Menderes 
Belediye Başkanı Mustafa Kayalar’a, 11 Ekim 2019 
tarihinde ilgili odaların temsilcilerinin de katılımıyla 
gerçekleştirilen ziyarete Borsamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ile Genel 
Sekreter Yardımcısı Sinem Çelikten katılmışlardır.
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Fransız Türkiye Büyükelçiliği Tarım Müşaviri François 
Viel,  Fransa İzmir Fahri Konsolosu Sayın Zeliha 
Toprak, Fransız Büyükelçiliği Tarım Ataşesi Bozkurt 
Özserezli Borsamızı ziyaret etti. Genel Sekreter Dr. 
Erçin Güdücü ve Başkanlık Danışmanı Dr. Pınar 
Nacak Fransız Büyükelçiliği temsilcilerine Borsamızı 
ve faaliyetlerini tanıtan bir sunumun yaparak işlem 
salonları hakkında bilgi vermiştir.

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) 
Başkanı Mehmet İşler, 29 Ocak 2019 tarihinde 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir.

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Tunç 
Soyer, 13 Şubat 2019 tarihinde, Yönetim Kurulumuzu 
ziyaret etmiştir.

13 Şubat 2019 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli Gürcan Tayfun tarafından 
ziyaret edilmiştir.

27 Şubat 2019 tarihinde Deniz Ticaret Odası İzmir 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk 
Borsamızı ziyaret etmiştir.

11 Mart 2019 tarihinde Habertürk Yazarı ve Habertürk 
TV Program Yapımcısı Osman Gençer Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret 
etmiştir.

11 Mart 2019 tarihinde Figen Uğur Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

11 Mart 2019 tarihinde geçmiş dönem Türkiye Jakarta 
Büyükelçimiz Zekeriya Akçam Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

11 Mart 2019 tarihinde Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İktisat bölümü öğrencileri Borsamızı 
ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Dünyada 
Borsacılık, İzmir Ticaret Borsası faaliyetleri ve projeleri 
hakkında sunum yapılmış ayrıca sermaye piyasaları 
ve borsacılık hakkında öğrencilere bilgi verilmiştir.

12 Mart 2019 tarihinde EgeArtı Engelli Bireyleri 
Geliştirme Derneği Başkanı Fahriye Tuğcu Erkan 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir.

2.2.6.	Borsamıza	yapılan	ziyaretler:
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12 Mart 2019 tarihinde Mef Uluslararası Okulu, 
Ekonomi dersi öğrencileri Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında Borsamız faaliyetleri ve projeleri 
hakkında öğrencilere bilgi verilmiştir.

13 Mart 2019 tarihinde SGK İl Müdürü Ekrem 
Gülcemal ile Çalışma ve İş-Kur İl Müdürü Kadri Kabak 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 
Yönetimimizi ziyaret etmişlerdir.

13 Mart 2019 tarihinde Almanya’nın İzmir Başkonsolosu 
Dr. Rainer Lassig Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetimimizi ziyaret etmiştir.

19 Mart 2019 EGİAD Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 
Borsamız Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.

2 Nisan 2019 tarihinde 9 Eylül Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat bölümü öğrencileri 
Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında İzmir 
Ticaret Borsası faaliyetleri ve projeleri hakkında 
sunum yapılmış ayrıca pamuk ve üzüm salonları işlem 
seanslarına katılım sağlanarak piyasalar hakkında 
bilgi verilmiştir.

17 Nisan 2019 tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Uluslararası Ticaret ve Finans bölümü öğrencileri 
Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 
öğrencilere dünyada borsacılık faaliyetleri ile Borsamız 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiş ve pamuk ve üzüm 
işlem salonları ziyaret edilmiştir.

25 Nisan 2019 tarihinde Konak Ticaret Meslek 
Lisesi öğrencileri Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında İzmir Ticaret Borsası faaliyetleri ve 
projeleri hakkında sunum yapılmış ayrıca pamuk ve 
üzüm salonları işlem seanslarına katılım sağlanarak 
piyasalar hakkında bilgi verilmiştir.

25 Nisan 2019 Macaristan Büyükelçisi Viktor Matis, 
Macaristan İzmir Fahri Konsolosu ve Borsamız Meclis 
Üyesi Christopher Dologh Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’ye ve İTB Yönetimimizi ziyaret etti.

3 Mayıs 2019 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi 
Uluslararası Ticaret Bölümü öğrencileri Borsamızı 
ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında İzmir Ticaret 
Borsası faaliyetleri ve projeleri hakkında sunum 
yapılmış ayrıca pamuk ve üzüm salonları işlem 
seanslarına katılım sağlanarak piyasalar hakkında 
bilgi verilmiştir.
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6 Mayıs 2019 tarihinde Döngü Kooperatifi üyeleri 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmişlerdir.

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürü Aylin Çağlayan Özcan 14 
Haziran 2019 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir.  

Almanya Ankara Büyükelçiliği Gıda ve Tarım Müsteşarı 
Dr. Peter Bohlen 17 Haziran 2019 tarihinde Borsamızı 
ziyaret etmiştir.  

23 Temmuz 2019 EGEV Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Susam Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir

31 Temmuz 2019 tarihinde TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet Borsamızı 
ziyaret etmişlerdir.

27 Ağustos 2019 tarihinde Yarkent Medya İletişim 
Ajansı Temsilcileri Şafak İnce ve Nihan Yarkent İnce 
Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli’yi ziyaret 
etmişlerdir.

13 Eylül 2019 tarihinde Woman TV Genel Müdürü 
Ali Güven ve Ege Bölge Temsilcisi Peyvend Öksüz 
Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli’yi ziyaret 
etmişlerdir.

23 Eylül 2019 tarihinde Better Cotton Intiative (BCI) 
Heyeti Borsamızı ziyaret ederek pamuk işlemlerimiz 
hakkında bilgi almıştır. Ziyaret kapsamında Genel 
Sekreter Dr. Erçin Güdücü tarafından Borsamız 
çalışmalarını tanıtıcı bir sunum gerçekleştirmiş olup, 
ziyarette Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak 
ve Meclis Üyesi Tolga Uskuç yer almıştır.

23 Eylül 2019 tarihinde TMO Genel Müdür Yardımcısı 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Soyalp Borsamız üzüm 
salonunu ziyaret ederek salon işlemleri hakkında bilgi 
almıştır.

14 Ekim 2019 tarihinde Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı yetkilileri ve Ak Parti İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez Çankırı Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında Borsamız faaliyetleri, projeleri, tarım 
sektörü, coğrafi işaretler ve salon işlemleri konularında 
bilgi verilmiştir.

21 Ekim 2019 tarihinde İş yatırım Ganel Müdürü Rıza 
Kutlusoy ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz’ü ziyaret etmişlerdir.



59

23 Ekim 2019 tarihinde İZDENİZ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili İlyas Murtezaoğlu ve DTO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk Borsamızı 
ziyaret etmişlerdir.

4 Kasım 2019 tarihinde İzmir İli Kırmızı Et Üreticileri 
Birliği Başkanı Osman Civil ve beraberindeki Heyet, 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Borsamız Meclis Başkan 
Yrd. Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yrd. Bülent Arman da yer almıştır.

19 Kasım 2019 tarihinde TOBB İzmir İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi 
ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel Sekreter Dr. Erçin 
Güdücü ve Başkanlık Danışmanı Dr. Pınar Nacak 
ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu 
Başkanı Aysel Öztezel de yer almıştır.

19 Kasım 2019 tarihinde Altınordu Futbol Kulübü 
CEO’su Barış Orhunbilge ve Marka Geliştirme 
Yönetmeni Özgür Özgürengin Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizi ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 
Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü 
de bulunmuşlardır.  

19 Kasım 2019 tarihinde Ege Giyim Sanayici 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hayati Ertuğrul 
ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmişlerdir. Ziyarette 
Meclis Başkanı Barış Kocagöz ve Genel Sekreter Dr. 
Erçin Güdücü de yer almışlardır.  

18 Kasım 2019 tarihinde Borsamız ortaokulu 
öğrencilerinden okullarında gazete çalışması yapan 
bir grup Borsamızı ziyaret etmişlerdir. Öğrencilere 
Borsamız faaliyetleri, Basın ve Sosyal medya 
çalışmalarımız ve Gazetecilik konusunda sunumlar 
yapılmış, Borsa salonlarını ziyaret ederek kurum 
yönetici ve salon üyeleri ile gazeteleri için röportaj 
yapmaları sağlanmıştır.

26 Kasım 2019 tarihinde Kültürpark Tenis Kulübü 
Yönetimine aday olan Kurtul Kaptanoğlu ve yönetim 
kurulu üyeleri Borsamız Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret ederek projeleri hakkında bilgilendirme 
yapmışlardır.
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2.2.7.	Yapılan	Sunum	ve	Tebliğler:
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2.2.8.	TOBB	İzmir	İl	Kadın	Girişimciler	Kurulu	(KGK)	Çalışmaları:
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2.3.	Bilgi,	Danışmanlık	ve	Destek

2.3.1.	Projeler:

Rekolte	Tahmin	Çalışmaları:

Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışması Borsamız 
koordinasyonunda Ege İhracatçı Birlikleri ile Söke ve 
Aydın Ticaret Borsaları işbirliğinde Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi tarafından gerçekleştirilmiştir. Çalışma 
sonucunda, Ege Bölgesi’nde 2019/20 sezonunda, 
113 bin hektar pamuk ekim alanından 560 bin ton 
kütlü pamuk ve %39 randıman hesabıyla 218 bin 
ton lif pamuk üretileceği tahmin edilmiştir. Sonuçlar 
mutabakat toplantısının ardından basın toplantısı ile 
kamuoyuna duyurulmuştur.

2019/20 sezonu Zeytin ve Zeytinyağı rekolte tahmin 
çalışmasında Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi, 
Çekirdeksiz Kuru Üzüm ile Kuru İncir rekolte tahmin 
çalışmalarında ise Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yapılan çalışmalara destek verilmiştir. 
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Borsamız, Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir Ticaret 
Borsası işbirliğinde 2009 yılından itibaren başlanan 
“Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda 
Güvenliğini Artırma Projesi” çalışmalarına 2019 yılında 
da devam edilmiştir.  Borsamız ziraat mühendisi proje 
kapsamında belirlenen üretim bölgelerinde üretici, 
ilaç bayileri, bölge tarım danışmanları ve firmaların 
ziraat mühendislerine bilgilendirme çalışmaları 
gerçekleştirmiştir.

2019 üretim yılı çalışmaları kapsamında laboratuvar 
analizlerinin yapılabilmesi amacıyla toplam 200 adet 
üzüm numunesi toplanmıştır. Numunelerin analizi 
ve sonuç raporlarının hazırlanma çalışmaları devam 
etmektedir. 

2019 yılı içinde iklimsel koşulların etkisiyle meydana 
gelen gelişmeler nedeniyle bölge bağlarının gelişimleri, 
hastalık ve zararlı durumu, bölge genelindeki üzüm 
miktarı ve kalitesi ile ilgili ayrıntılı incelemelerde 
bulunulmuştur.

2016 yılından itibaren tarımda sürdürülebilirlik 
ve rekabet gücünü arttırmak, çağdaş tarımsal 
uygulamaları geliştirmek, gençlerimizin tarım 
sektörüyle olan ilişkisini güçlendirmek ve gençleri 
tarımsal alanda yenilik yaratacak projeler üretmeye 
teşvik etmek amacıyla gerçekleştirilen proje fikri 
yarışmasının dördüncüsü 2019 yılında düzenlenmiştir. 

2019 yılı Aralık ayı içerisinde sona eren yarışma 
başvurularının değerlendirme sürecine devam 
edilmektedir. 

Borsamızca tescili alınan “Ege Pamuğu”, “Ege Sultani 
Üzümü”, “Ege İnciri” ve “Urla Sakız Enginarı” ibareli 
coğrafi işaretlerin ilgili paydaşlarca kullanımı devam 
etmektedir. Coğrafi işaretlerin ve ilgili ürünlerin tanıtımı 
ve bilgilendirme çalışmaları fuar, toplantı ve diğer 
birçok organizasyonda yapılmaya devam edilmektedir. 
Coğrafi işaret çalışmalarımızla ilgili olarak Ankara 
Ticaret Odası’nın 19-21.09.2019 tarihlerinde 
düzenlediği II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler 
Zirvesi’ne, 23-27 Ekim 2019 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı 
YÖREX’e Borsamızca katılım sağlanmıştır.

Ayrıca, Borsamızın “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı 
Organizasyonu” (oriGIn) üyeliği devam etmektedir.

Çekirdeksiz	Kuru	Üzümde	Verim,	Kalite	ve	Gıda	Güvenliğinin	Arttırılması	Projesi:

Tarım	Gençlerle	Yükseliyor	Fikir	Yarışması:

Coğrafi	İşaret	Çalışmaları:
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E-Commodity Bazaar Emtia Portalının 31.12.2019 
tarihi itibariyle üye sayısı 292 olmuştur.

2019 yılı süresince Nevşehir Ticaret Borsası, Gemlik 
Ticaret Borsası, Burdur Ticaret Borsası ve ExpoForum 
International ile E-commodity Bazaar işbirliği 
sözleşmesi imzalanmıştır.

Portalın üye sayısı ve kullanımını artırmak, tasarım ve 
fonksiyon olarak geliştirmek amacıyla Yaygınlaştırma 
Projesi geliştiriliş ve danışman bir firma ile sözleşme 
imzalanmıştır. 

Borsamız ve Ulusal Pamuk Konseyi tarafından 2011 
yılında başlanan “GMO FREE” pamuk projesinin 
kurumsallaşması ve ülkemizde üretilen GDO’suz 
pamukların ve bu pamuklardan üretilen tekstil ve 
konfeksiyon ürünlerinin markalaşması çalışmalarına 
katkı sağlamak amacıyla Türk Patent ve Marka 
Kurumundan “GMO FREE Turkish Cotton” ibaresi ile 
“Garanti Markası” tescili alınmıştır. 

Tescil işleminin ardından markanın yönetimi için 
ülkemizin ilgili kurumlarının temsilcilerinin katılımı ile 
bir yürütme kurulu oluşturulmuş ve projemize İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği ortak 
olmuştur. 

Borsamız tarafından, başta üyelerimiz olmak 
üzere sektöre hizmet vermek amacıyla oluşturulan 
“İzmir Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım Paneli” 
çalışmalarına devam etmiştir. Panel her hafta yapılan 
düzenli antrenmanlara ilave olarak farklı etkinlikler de 
yapmaya devam etmiştir.  

6-9 Mart 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
OLIVTECH 2019 9. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, 
Şarap ve Teknolojileri Fuarında zeytinyağı tadım 
etkinliği yapılmıştır.

28 Nisan 2019 tarihinde Alaçatı’da yapılan 
TastingAlacati etkinlikleri kapsamında etkinliğe katılan 
katılımcılara zeytinyağı tadım etkinliği düzenlenmiş 
ve kısa bir zeytinyağı tadım bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir.

20 Ekim 2019 tarihinde tarihi Alsancak Garında yapılan 
İzmir GastroFast festivalinde festival katılımcılarına 
minik gruplar halinde zeytinyağı tadım bilgilendirme 
eğitimleri verilmiştir.

E-Commodity	Bazaar	Emtia	Alım	Satım	Portalı	Projesi:

GMO	FREE	Turkish	Cotton	Projesi:

İzmir	Ticaret	Borsası	Zeytinyağı	Tadım	Paneli	Projesi:
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23-27 Ekim 2019 tarihlerine Antalya’da yapılan 
YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında fuar katılımcılarına 
küçük gruplar halinde zeytinyağı tadım bilgilendirme 
eğitimi verilmiştir.

1 Kasım 2019 tarihinde zeytin zeytinyağı sezonu açılış 
törenleri kapsamında Selçuk Şirince’de bir zeytin 
bahçesinde hasat gerçekleştirilmiş hasat sonrası da 
katılımcılara zeytinyağı tadım bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir.

2012 yılından buyana ilgili ürünün sektör paydaşlarının 
bilgilendirilmesi, çeşitli istatistiki analiz çalışmalarında 
kullanılması ve ilgili kamu kurumlarının tarım 
politikalarında dikkate alınması amacıyla pamuk, kuru 
üzüm, kuru incir ve zeytin-zeytinyağında yapılmaya 
başlanan üretim maliyeti araştırmasına 2019 yılında 
da devam edilmiştir. 

Üretim maliyet çalışması belirtilen ürünlerin İzmir, 
Aydın, Manisa ve Balıkesir illerindeki üretim 
bölgelerinde bölgeyi temsil eden üreticilerle yüzyüze 
anket yöntemiyle yapılmış ve sonuçlar rapor haline 
getirilerek ilgili kişi ve kurumlarla paylaşılmıştır. 

“Türkiye’de Zeytin- Zeytinyağı Değer Zinciri Analizi” 
projesi ile ham zeytinin üretiminden, zeytin-zeytinyağı 
olarak tüketimine kadar geçen süreçte meydana 
gelen her bir aşamada ki maliyet unsurlarının ve satış 
rakamlarının analiz edilmesi, kamu ve arz zincirinin 
tüm aşamalarında yer alan paydaşlara tavsiyelerde 
bulunulması hedeflenmektedir. 

Borsamız yürütücülüğünde, Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü ve Mersin ALATA Bahçe Kültürleri 
Araştırma Enstitüsü ortaklığında yürütülen projemiz 
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenmektedir. 30 Eylül 2019 tarihinde 
Borsamızda açılış toplantısı gerçekleştirilen projede 
sektör paydaşlarına yapılacak anketler hazırlanmış, 
deneme anketleri yapılmış ve saha çalışmaları devam 
etmektedir. 

Üretim	Maliyeti	Araştırması	Çalışmaları:

Zeytin-Zeytinyağı	Değer	Zinciri	Projesi:
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2017 yılında “Gelecek Toprakta, Toprağımız Emin 
Ellerde” sloganıyla başladığımız “Toprak ve Çocuk” 
programı faaliyetlerine 2019 yılında da devam etmiştir.

27 Şubat 2019 tarihinde ilköğretim öğrencilerine yönelik 
yapılan Instagram selfie yarışmasının ödül töreni 
düzenlenmiştir. Programımız kapsamında; 27 Şubat 
2019 tarihinde Bayraklı Sistem Koleji, 5 Mart 2019 Doğa 
Koleji, 7 Mart ve 9 Nisan 2019 Bornova Bahçeşehir 
Koleji, 20 Mart 2019 Ekin Kolejinde program ile ilgili 
bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 25 Haziran 
2019 tarihinde programı kapsamında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Film Tasarımı 
Bölümü Canlandırma Filmi Tasarımı Ana Sanat Dalı 
öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen Tarım, Doğa 
ve Çocuk Temalı Animasyon Filmi ve Senaryosu 
Yarışması’nın Ödül Töreni yapılmıştır. 20-21 Temmuz 
ve 7–8 Eylül 2019 tarihlerinde Karşıyaka Mavibahçe 
Alışveriş ve Yaşam Merkezi’nde düzenlenen “Toprak 
Çocuk Atölyesi”nde çocuklarla bir araya gelinmiş ve 
toprak, doğa ve tarımla ilgili bilgiler verilmiş ve tohum 
ekimleri yapılmıştır.

2018 yılı Fizibilite Destek Çağrısı kapsamında “İzmir 
Tarım Teknoloji Merkezi” (İTTM) fizibilite hazırlama 
projesi İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından 
desteklenmeye değer bulunmuştur. Fizibilite projesi 
ile orta ve uzun vadede ulaşılmak istenen amaç, İzmir 
ekonomisi, rekabet gücü ve kalkınması açısından 
önemli olan tarım ve ilgili sektörlere yönelik; yenilikçi 
bir model ortaya konulması, tehdit ve risklerin 
önlenmesi, İzmir’de yenilik ve girişimcilik kapasitesinin 
geliştirilmesidir. İzmir Ticaret Borsası ve İZKA arasında 
31 Ekim 2018 tarihinde imzalanan sözleşmenin 
ardından proje çalışmalarına başlanmıştır.

2019 yılı içerisinde proje faaliyetleri ile ilgili olarak, ihale 
süreci tamamlanarak fizibiliteyi hazırlayacak firma 
belirlenmiştir. Borsamız ve yüklenici firma işbirliğinde 
sektör paydaşlarının katılımı ile bir Çalıştay ve 4 adet 
Odak Grup Toplantısı gerçekleştirilmiş, yüz yüze anket 
çalışmaları yapılmış ve masa başı etüd çalışmaları ile 
nihai fizibilite raporu hazırlanarak İZKA’ya sunulmuştur. 

İZKA tarafından yapılacak değerlendirmenin ardından 
İTTM’nin kurulması amacıyla bir sonraki aşamaya 
2020 yılı içerisinde geçilmesi planlanmaktadır. 

İzmir	Ticaret	Borsası	Toprak	ve	Çocuk	Programı:

İzmir	Tarım	Teknoloji	Merkezi	Fizibilite	Projesi:
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2018 yılında kuruluş kararı alınan “İzmir Borsa 
Akademi” projesinin çalışmalarına 2019 yılında da 
devam edilmiş ve Türk patent ve Marka Kurumu’ndan 
marka tescil işlemi gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Borsa Akademi’nin; tarım, gıda, girişimcilik, 
sağlık, gastronomi, doğa ve çevre alanında, sektörün 
ve kamuoyunun beklenti ve ihtiyaçları gözeterek, 
“Yaşam Boyu Öğrenme” yaklaşımını benimseyerek, 
tarım ve gıda alanında farkındalık yaratma üst hedefi 
ile harekete eden eğitim, proje, girişimcilik, inovasyon 
ve tasarım merkezi olması hedeflenmiştir. 

Program içeriklerinin hazırlanmasında son aşamaya 
gelinen İzmir Borsa Akademi’nin açılış töreninin 2020 
yılı başlarında gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 

Anadolu’nun en eski buğday tohumlarından biri 
olarak bilinen atalık bir çeşit olan kızıl buğdayın 
ekiminin yaygınlaştırılması ve ekmek vb. nihai ürüne 
dönüştürülerek tüketiminin sağlanması amacı ile 
Topraktan Fırına: Kızıl Buğdayın Yolculuğu projesine 
2019 yılında başlanmıştır.

Projemiz kapsamında buğdayı yetiştirecek üreticiler 
ile sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme kapsamında 
buğday üretimi için gereken tohumluklar Borsamız 
tarafından karşılanmış ve buğday ekimi üreticiler 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Ayrıca üretim sürecinde 
de Borsamız tarafından teknik destek hizmeti verilmesi 
kararlaştırılmıştır.

Proje tanıtımına yönelik olarak 20 Ekim 2019 tarihinde 
tarihi Alsancak Garında yapılan İzmir GastroFest 
festivalinde atalık çeşidi kızıl buğdaydan yaptırılan 
ekmeklerin festival ziyaretçilerine tadımı yaptırılmıştır.

Zeytin kalitesini ve verimini olumsuz etkileyerek zarara 
neden olan zeytin sineği ile mücadele amacıyla “Zeytin 
Sineğine Karşı Olipe Tuzakla Mücadele” isimli proje 
2019 yılında gerçekleştirilmiştir. 

Borsamız koordinatörlüğünde Gıda, Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Zeytincilik Araştırma Enstitüsü, Selçuk İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü ve Selçuk Ticaret Odası 
işbirliğinde gerçekleştirilen proje kapsamında İzmir 

İzmir	Borsa	Akademi	Projesi:

Topraktan	Fırına:	Kızıl	Buğdayın	Yolculuğu	Projesi:	

Zeytin	Sineğine	Karşı	Olipe	Tuzakla	Mücadele:
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Karaburun Sultaniye Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden 
Canlandırılması Projesi kapsamında Eğlenhoca 
Köyü’nde bulunan üreticimizin bağının organik 
sertifikasyon denetimi yapılmış ve organik sertifikası 
yenilenmiştir. Bağ ziyaretleri yapılmış üreticimize 
teknik destek sağlanmıştır. 

Ayrıca, proje kapsamında Manisa Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü desteği ile bağda şekil budaması yapılmış, 
budama sırasında elde edilen çubuklardan yine Manisa 
Bağcılık Enstitüsü desteği ile tüplü fideler üretilmiştir. 
Söz konusu fideler Karaburun Sultaniyesi üzümünün 
yaygınlaştırılması amacıyla uygun dönemde Bölgedeki 
üreticilere dağıtımı gerçekleştirilecektir. 

ili Selçuk ilçesi Şirince mahallesinde yer alan zeytin 
üreticilerine 30 Bin adet tuzak dağıtımı yapılmıştır. 
Zeytin bahçelerinde belirli aralıklarla yapılan zeytin 
sineği populasyon sayımı sonucunda zarar eşiğinin 
oluşmaya başlaması ile üreticilerin dağıtılan tuzakları 
asması sağlanmıştır.

Sonuç raporunun hazırlanmasının ardından Proje 
Kapanış Toplantısının 2020 yılı başında yapılması 
planlanmaktadır. 

İzmir ve çevre ilçelerde 2019/20 sezonu zeytinyağın 
kalitesinin belirlenmesi ve bölgesel olarak zeytinyağı 
kalitesini oluşturan kriterlerdeki değişikliklerin 
saptanmasına yönelik bir proje başlatılmıştır. 

Proje kapsamında ilimizdeki zeytinyağı fabrikalarından 
numuneler toplanmıştır. Alınan numunelerin duyusal 
analizleri İzmir Ticaret Borsası Tadım Paneli 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Numunelerin kimyasal 
analizlerinin tamamlanmasının ardından proje raporu 
hazırlanacaktır.

Türkiye – AB İş Dünyası Diyaloğu kapsamında Pire 
Küçük ve Ortak Ölçekli İşletmeler Sanayi Odası (BEP) 
tarafından sunulan ve Borsamızca ortak olunan “Kadın 
Girişimcilerin İş ve Sivil Toplum Hayatında İletişim İle 
İlişkilerinin Güçlendirilmesi ve Tecrübe Paylaşımı” 
başlıklı proje ile hibe almaya hak kazanılmıştır.

Karaburun	Sultaniye	Cinsi	Üzüm	Üretiminin	Yeniden	Canlandırılması	Projesi:

2019-20	Sezonu	İzmir	İli	Zeytinyağı	Kalitesi	Belirlenmesi	Projesi:

Kadın	Girişimcilerin	İş	ve	Sivil	Toplum	Hayatında	İletişim	İle	İlişkilerinin	Güçlendirilmesi	
ve	Tecrübe	Paylaşımı	AB	Projesi:
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İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından 2019 yılında 
çağrıya çıkılan Özel Sektörün Kurumsal Kapasitesinin 
ve Rekabet Edebilirliğinin Güçlendirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında başvurusu yapılan İzmir Ticaret 
Borsası Üyeleri Gelenekten Geleceğe Yürüyor başlıklı 
projemiz desteklenemeye değer bulunmuştur. 

Projemiz ile Borsamıza üye, süt ürünleri ve yumurta 
sektöründe faaliyet gösteren firmaların kurumsal 
yapılarının ve yönetsel yetkinliklerinin geliştirilmesi 
için yol haritalarının çıkarılması, üyelerimize yönelik 
hizmet çeşitliliği ve kalitesinin arttırılması amacıyla 
Borsamız bünyesinde sürdürülebilir kurumsal bir 
modelin oluşturulması hedeflenmektedir.

15 ay sürecek proje faaliyetlerine Borsamız ve İZKA 
arasında imzalanacak proje sözleşmesinin ardından 
başlanacaktır.

Borsamızın 01 Ağustos - 29 Kasım 2019 tarihleri 
arasında düzenlediği “Çiftlikten Instagrama” adlı 
Instagram Fotoğraf Yarışması’na katılan eserler, 
18.12.2019 Salı ve 10.01.2019, Cuma günleri 
Jüri heyetinin yapmış olduğu ön eleme ve final 
toplantılarında değerlendirilmiştir. Canlı Büyükbaş–
Küçükbaş Hayvancılık Fotoğraf, Kümes Hayvancılığı 
ve Yumurta Fotoğraf, Süt ve Süt Ürünleri Fotoğraf, Et 
ve Et Üürünleri Fotoğraf kategorilerinde düzenlenen ve 
birincilik ödülünün 5.000 TL, ikincilik ödülünün 3.000 
TL, üçüncülük ödülünün 2.000 TL, mansiyon ödülünün 
ise 1.000 TL olarak belirlendiği yarışmaya katılan 
eserlerde; İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Bülent Arman, Ercan Korkmaz, İTB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Dr. Tayfur Akın, İlhan Zincircioğlu, Derya Pala, 
İsmail Emin Kentli, 9 Eylül Üniversitesi GSF Fotoğraf 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan Birinci, Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ahmet 

1 Nisan 2019 tarihi itibariyle faaliyetlerine başlanan 
proje ile Borsamız ve tüm paydaşlar arasındaki 
iş birliğiyle kadın girişimciliğinin ve istihdamın 
güçlendirilmesinin teşvik edilmesi, uluslararası ve 
bölgesel faaliyetler ile kadın girişimciliğinde Türkiye 
ve AB’deki tüm iş toplulukları arasında iletişim ve 
koordinasyonun arttırılması sağlanarak ortak bir 
strateji oluşturulması planlanmaktadır.  

İzmir	Ticaret	Borsası	Üyeleri	Gelenekten	Geleceğe	Yürüyor	Projesi:

#itbyarisma19	Instagram	Fotoğraf	ve	Video	Yarışması:
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İmançer, Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Aşman Alikılıç, İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Sadık Uçar ve Türkiye 
Foto Muhabirleri Derneği Ege Bölge Temsilcisi 
Turan Gültekin’den oluşan jüri üyelerinin yaptığı 
değerlendirme sonucunda; yarışma kategorilerinde 
derece alanlar aşağıda yer almaktadır. 

Canlı Büyükbaş – Küçükbaş Hayvancılık Fotoğraf 
Kategorisi:
1- Özkan Olcay - @ozkanolcay13
2- Roni Rıdvan Süslü - @ronisslu
3- Mustafa Cebecioğlu - @mustykte
Mansiyon: Hasan Hüseyin Birlik – @hhbirlik

Kümes Hayvancılığı ve Yumurtacılık Fotoğraf 
Kategorisi:
1- Kenan Nihat Elçi - @_kenannihatelci_
2- Ahmet Harmancı - @ahmet_hrmnc
3- Haşim Kandilcioğlu - @candle63
Mansiyon: Bülent Suberk - @bulentsuberk, Aynur 
Bostan - @aynur_bostan

Süt ve Süt Ürünleri Fotoğraf Kategorisi:
1- Bulut Uğur - @bulut.ugr
2- Murat Bakmaz - @bakmaz_murat
3- Tayfun Taner - @tayfun_taner
Mansiyon: Mehmet Aslan - @mehmetaslan.photoarts, 
Kemal Özkılıç - @ingkemalphotography

Et ve Et Ürünleri Fotoğraf Kategorisi:
1- Gökalp Bilici - @gokalp_bilici
2- Mustafa Gezer - @gezer947
3- Seyit Konyalı - @seyit_konyali
*Bu kategoride Mansiyon Ödülü verilmemiştir.

Ayrıca elemeler sonucunda Canlı Büyükbaş, Küçükbaş 
Hayvancılık Kategorisinde ilk 20, Kümes Hayvancılığı 
ve Yumurtacılık Kategorisinde ilk 8, Süt ve Süt Ürünleri 
Kategorisinde ilk 8, Et ve Et Ürünleri Kategorisinde ilk 
7 eser olmak üzere toplam 43 eser sergileme alırken, 
aralarından 17’si derece almaya hak kazanmıştır. 
Yarışmada derece alanlar haricinde sergileme alan 
eserlere 250 TL sergi katılım ödülü verilmiştir.

Yarışmada birincilik ödülü 5.000 TL, ikincilik ödülü 
3.000 TL, üçüncülük ödülü 2.000 TL, Mansiyon 
1.000 TL olarak belirlenmiştir. Yarışma ödül töreni 
ve sergisi, 25 Şubat 2020 tarihinde Borsa’mızda 
gerçekleştirilmiştir.
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İzmir Ticaret Borsası 2017 yılında, 170 ülkeden 
44 sektörü temsil eden ve 50 milyonun üzerinde 
kişiye istihdam sağlayan 9 binden fazla şirketin, 
toplamda ise 12 binin üzerinde kurumun katılımı 
ile çalışmalarına devam eden; insan hakları, 
çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele 
alanlarında, Birleşmiş Milletler (BM) evrensel 
ilkelerini temel alan 10 ilkeye dayalı dünyadaki en 
büyük kurumsal sürdürülebilirlik platformu Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global 
Compact) imzacısı olmuştur. Yıl içerisinde Borsamız 
tarafından sözleşmenin gerektirdiği standartlara uygun 
faaliyetler, İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi ve 
kalite çalışmalar (Çevre Atık Yönetimi) kapsamında, 
yürütülmüştür.

İş Dünyası Aile içi Şiddete Karşı (BADV) Projesi 
İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi (BADV) 
kapsamında badv.itb.org.tr alan adıyla oluşturulan 
internet sitesi ve kurumun sosyal medya hesapları 
aracılığıyla projeye ilişkin faaliyet ve çalışmalar 
kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Proje dahilinde 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele 
ve Uluslararası Dayanışma Günü için kurumumuz 
personelinin yer aldığı farkındalık videosu 
hazırlanmıştır. İlgili günde bu video sosyal medya 
platformlarından kamuoyuyla paylaşılmıştır. BADV 
Projesi kapsamında görevlendirilen Basın ve Medya 
İlişkileri Müdür Vekili Çiğdem Arman Proje kapsamında 
UNFPA organizasyonunda 24 Aralık 2019 Salı günü 
İstanbul’da gerçekleştirilen,  özellikle BADV şirketlerinin 
yer aldığı ve toplumsal cinsiyet eşitliğine odaklanarak 
kurumlar arası güç birliği sağlamaya yönelik kurumsal 
kampanya düzenlenmesini hedefleyen “Let’s Talk 
Türkiye” hareketine ilişkin toplantıya kurumumuzu 
temsilen katılmış ve kurumun proje kapsamında 
yaptığı çalışmaları tanıtıcı sunum gerçekleştirmiştir.

Temel borsacılık hizmetlerinin yanı sıra gerçekleştirmiş 
olduğu yerel ve ulusal projeler ile de diğer borsalar 
içerisinde önemli ve saygın bir yer edinen İzmir Ticaret 
Borsası, bu proje aracılığıyla, aile içi şiddetin ve 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin neden olduğu olumsuz 
etkileri en aza indirerek öncelikle yakın çevresi, 
sonrasında da ulaşabildiği tüm kesimler nezdinde 
konunun hassasiyetine ve ülkenin geleceği üzerine 
etkilerine dikkat çekmeyi hedeflemiştir. 

Sosyal	Sorumluluk	Projeleri:

Birleşmiş	Milletler	Evrensel	İlkeler	Uyum	Projesi	

İş	Dünyası	Aile	içi	Şiddete	Karşı	(BADV)	Projesi
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Bu mücadele kapsamında cinsiyet ayrımcılığını ortadan 
kaldırmaya yönelik kampanyalar düzenlenerek, başta 
Borsa üyesi firmalar olmakla üzere Borsamızın tüm 
paydaşlarının aile içi şiddetle mücadele ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği konularında bilgilendirilmesi ve bir iyilik 
çemberi yaratılması planlanmakta; merkezden yerele, 
ilgili her kesimin bu soruna karşı daha duyarlı olması 
için çalışmalar yürütülmektedir.

Kurulduğu tarihten bu yana toplumsal açıdan önem 
arz eden her konuda üzerine düşeni yapmayı kendine 
misyon edinen İzmir Ticaret Borsası, tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de her yıl “Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı” olarak kabul edilen Ekim ayında, bu 
ciddi sağlık sorununun önem ve hassasiyetine uygun 
bir dizi farkındalık çalışmasına imza attı. Etkinlikler 
kapsamında, Borsa binası dışına konuya dikkat 
çeken pankart asılarak, bina içi ve işlem salonları 
meme kanserine ilişkin bilgilendirici afişlerle donatıldı, 
kurumun sosyal medya hesaplarından tanı, risk 
faktörleri, korunma, tedavi yöntemleri ve erken teşhisin 
önemine ilişkin paylaşımlar gerçekleştirildi. Farkındalık 
çalışması kapsamında yapılan tüm faaliyetler basın 
bülteni aracılığıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

Geçtiğimiz yıllarda Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN 
Women) tarafından, toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti 
önleme ve bu konuda farkındalık yaratma günleri 
olarak belirlenen 25 Kasım – 10 Aralık tarihleri arasında 
“Dünyayı Turuncuya Boya” sloganıyla bir kampanya 
başlatılmıştı. Bu kapsamda 25 Kasım – 10 Aralık 
tarihlerinde, en büyük toplumsal sorunlarımızdan biri 
olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve kadına şiddete 
karşı İzmir’de gerçekleştirilen “İzmir’i Turuncuya Boya” 
kampanyasına Borsamız bu konudaki duyarlılığı 
sebebiyle geçen yıl olduğu gibi bu yıl da binaya asılan 
farkındalık afişi ve sosyal medya paylaşımlarıyla 
destek vermiştir. Ayrıca, Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli’nin kurduğu Turuncu Dernek 
organizasyonunda gerçekleştirilen Turuncu Yürüyüş, 
Turuncu Konuşmalar ve Borsa personeline yönelik 
düzenlenen Turuncu Atölye’de Borsamız personeli 
tarafından katılım sağlanmıştır.

Meme	Kanseri	Farkındalık	Çalışması

BM	Kadın	Birimi	“Turuncu”	Kampanyası
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Yeni geliştirilecek çekirdeksiz üzüm çeşitlerinden 
birisinin isim belirleme hakkının Borsamıza verilmesi 
amacıyla Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü 
ile 28 Mayıs 2019 tarihinde Borsamızda protokol 
imzalanmıştır.

Elektronik Ürün Senetlerinin tek bir borsa çatısı altında 
işlem görebilmesini teminen kuruluşu gerçekleştirilen 
Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.’nin (TÜRİB) faaliyete 
geçirilmesinin ardından ELÜS’lerin alım satım işlemleri 
yatırımcılar tarafından aracı olmaksızın “TÜRİB İşlem 
Platformu” üzerinden gerçekleştirilecektir. ELÜS işlemi 
gerçekleştirmek isteyen yatırımcı ve üyelerimizin 
TÜRİB sistemine kaydının gerçekleştirilmesi amacıyla 
TÜRİB ve Borsamız arasında acentelik sözleşmesi 
imzalanmıştır.

Borsamız, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi 
Odası ve Ege İhracatçı Birlikleri işbirliğinde ilimizde 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Bölgeleri (TDİOSB) 
kurulması çalışmalarına devam edilmektedir. 
Bu kapsamda Dikili Tarıma Dayalı İhtisas Sera 
Organize Sanayi Bölgesinin kuruluşu tamamlanmış 
bulunmaktadır. Farklı ürünlerde TDİOSB kurulması 
çalışmalarına da aynı kurumların işbirliğinde devam 
edilmektedir. Ayrıca, İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası tarafından İzmir Kalkınma Ajansı’na iki 
ayrı TDİOSB fizibilite hazırlama projesinde Borsamız 
ortak olarak yer almıştır. 

Aydın ve Söke Ticaret Borsaları ile Borsamız 
ortaklığında yürütülen Büyük Menderes Lisanslı 
Depoculuk Tarım Ürünleri Anonim Şirketi kuruluş 
çalışmaları devam etmektedir. 
Urla İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yürütülen ve Borsamızın proje ortağı olduğu Kuşçular 
Mahallesi Organik Arıcılık ve Bal Orman Projesi’nin 
protokol imza töreni gerçekleştirilmiştir. 

Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü EBİLTEM’in proje ortağı olduğu AB 
ERASMUS+ programı tarafından desteklenen “Kadın 
Mühendislerin Girişimciliğin Geliştirilmesi” projesine 
destek verilmesi uygun bulunmuş ve söz konusu proje 
kapsamında işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

Zeytincilik Araştırma Enstitüsü tarafından oluşturulan 
ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) 
tarafından kabul edilen “Zeytinde Verim Tahmini İçin 

2.3.2.	Borsamızın	Desteklediği	ve	İşbirliği	Yaptığı	Projeler
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2.3.3.	Girişim	ve	Görüşler

Pamuk primlerinin ödeme dönemi hakkındaki Borsamız 
görüşü T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğü’ne bildirilmiştir. 

Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi uygulaması ile 
ilgili olarak Türkiye lehine lobi çalışması yapılması 
hakkında Amerikan Gıda Sanayicileri Birliği nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.

Pamuk kalitesinin yükseltilmesi amacıyla pamuk 
tohumu çeşitliliği önlenmesi ve tekstil sektörünün 
ihtiyacına uygun tohumların tescil edilmesi yönünde 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

Zeytinyağı perakende ticaretinde KDV oranının%1’e 
düşürülmesi konusunda girişim T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı ve T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı Gelir Düzenlemeleri Genel Müdürlüğü 
yapılmıştır.

Zeytinyağında tağşiş denetimlerinin arttırılması 
amacıyla T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde 
bulunulmuştur. 

Pamuk fark ödemesi desteğinin kütlü pamuğun 
yanısıra mahlıç pamuğa da verilmesi şeklinde 
uygulama değişikliği yapılması amacıyla T.C. Tarım ve 
Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne 
yapılmıştır.

Dinamik Bir Modelin Geliştirilmesi” projesine maddi 
ve teknik destek verilmiştir. Söz konusu proje faaliyet 
çalışmaları devam etmektedir. 

Zeytincilik Araştırma Enstitüsü tarafından TAGEM’e 
sunulan İzmir ilinde zeytinde coğrafi işaret tescili 
alınabilecek yörelerin tespitine ilişkin projeye teknik 
destek verilmiş, proje faaliyet çalışmaları devam 
etmektedir. 
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2.3.4.	Danışmanlık:

2.4.	İş	Geliştirme	ve	Eğitim	

2.4.1.	Borsanın	düzenlediği	seminer	ve	toplantılar:

Tarım sektörüne ilişkin güncel sorunların yer aldığı 
rapor Borsamız görüşü olarak T.C. Tarım ve Orman 
Bakanı Sn. Bekir Pakdemirli’ye iletilmiştir. 

Çin’in ülkemizden yapılan defne ihracatına yönelik 
uyguladığı tarife dışı engellerin kaldırılması amacıyla 
girişimlerde bulunulması yönünde T.C. Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde 
bulunulmuştur. 

Pamuk Sorumlu Denetçi belgelerinin süresiz olarak 
geçerli olmasına ilişkin ilgili tebliğde gerekli düzenleme 
yapılması hususunda T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü nezdinde 
girişimde bulunulmuştur. 

Pamuk parti büyüklüklerinin 250 balyaya çıkarılması, 
pamuk balyalarının ambalajlanmasında naylon 
kullanımının engellenmesi ve balya üzerine basılan 
etiket ve işaretlemelerin daha özenli yapılmasının 
sağlanması yönünde T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü nezdinde 
girişimde bulunulmuştur. 

Yumurta Sektöründe Yaşanan Sorunlar hakkında ki 
Borsamız görüşleri T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

30 Ocak, 26 Mart ve 30 Mayıs 2019 tarihlerinde 
Borsamız üyelerine yönelik olarak “Finansal Piyasalar, 
Risk Yönetimi, Emtia ve Finansallara Dayalı Türev 
Araçlar” hakkında danışmanlık hizmeti verilmiştir.

Kimyon ve Anason üretimi ve piyasalarının 
değerlendirdiği toplantı 10 Ocak 2019 tarihinde 
Borsamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
borsamız üyelerinin yanı sıra İzmir, Şanlıurfa, Mersin, 
Ankara, Eskişehir ve Denizli illerindeki konu ile ilgili 
kurum, kuruluş ve özel sektör temsilcileri katılım 
göstermiştir. Toplantı sonucunda hazırlanan rapor ilgili 
çalışmaların yapılması talebi ile T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığına gönderilmiştir.
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Borsamız, İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi Sanayi 
Odası tarafından organize edilen, T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanı Berat Albayrak, milletvekilleri ve İzmir İş 
Dünyasının katılımı ile gerçekleştirilen “İzmir Odaları 
ve Borsaları Ortak Toplantısı” 15 Şubat 2019 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye’de Koyunculuk Faaliyetinin Geleceği ve 
Sürdürülebilir Üretimi isimli projemiz kapsamında 31 
Ocak 2019 tarihinde sektör paydaşlarının katılımı ile 
Çalıştay gerçekleştirilmiştir.

27 Şubat 2019 tarihinde Borsamızda, 2018/19 
pamuk sezonu ve pamuğa ilişkin çeşitli sorunların 
değerlendirilmesi amacıyla Bölgemizde pamuk 
yetiştiriciliği yapılan önemli ilçelerin Ziraat Odaları 
temsilcileri ile istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.

12 Mart 2019 tarihinde, Borsamız üyeleri arasında 
iletişimin geliştirilmesi, sektöre ilişkin konuların 
tartışılması, güncel durum değerlendirilmesi yapılarak 
bilgi alışverişinde bulunulması amacıyla Borsamızda, 
Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Grubu 
Sinerji Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Borsamız ile Genç İşi Kooperatifi işbirliğinde 18 
Nisan 2019 tarihinde Borsamızda, “Uluslararası 
Duyarlı İşletmeler Konferansı” gerçekleştirilmiştir.  
Konferansta, özel sektör ve sosyal dayanışma 
ekonomisi bileşenleri bir araya gelerek, duyarlı 
işletmeler hakkında derinlemesine bir bilgi paylaşımı 
yapılmıştır.

24 Nisan 2019 tarihinde Borsamız Pamuk ve Üzüm 
Salonlarında işlem gerçekleştiren Aracı üyelerimizle 
Borsamız Yönetimi, Genel sekreterlik ve ilgili 
müdürlüklerin de bulunduğu salonlardaki işlemler, 
piyasalar, sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 
karşılıklı görüş alışverişi yapılması amacıyla toplantı 
düzenlenmiştir. 

29 Nisan 2019 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde T.C. 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile kardeş ülke 
Azerbaycan Tarım Bakanı İnam Karimov ve Bakanlık 
yetkililerinin katılımı ile tarımda Türkiye-Azerbaycan 
işbirliğine yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir.

Zeytin Sineği İle Mücadele Projesi ile ilgili hazırlık 
toplantısı T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlüğü, 
Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Bornova 
Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
temsilcilerinin katılımı ile 8 Mayıs 2019 tarihinde 
Borsamızda gerçekleştirilmiştir. 
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Pamukta lisanslı depoculuk ve ELÜS uygulamalarının 
değerlendirildiği toplantı 16 Eylül 2019 tarihinde 
Borsamız ev sahipliğinde düzenlenmiştir.

27 Kasım 2019 tarihinde; TÜRİB’te aracılık faaliyeti 
yapmak amacıyla, güçlü bir altyapıya sahip bir 
aracılık şirketinin Ticaret Borsalarımız ortaklığında 
kurulmasının planlamasını yapmak üzere, TÜRİB 
üyesi Ticaret Borsalarının temsilcilerinin katılımlarıyla 
Borsamız ev sahipliğinde bir toplantı düzenlenmiştir. 

29 Ocak 2019 tarihinde Borsamızda İzmir Ticaret 
Borsası Geleneksel Instagram Fotoğraf Yarışması 
Ödül Töreni ve Sergi Açılış Töreni gerçekleştirilmiştir.

Gençleri, Tarım İnovasyonu ve Tarım Girişimciliği 
alanına özendirmek amacıyla Genç Başarı Eğitim Vakfı 
ve İzmir Ticaret Borsası işbirliğinde; 22 Mart Cuma 
günü, Borsamızda Tarım İnovasyon Kampı etkinliği 
düzenlenmiştir. Söz konusu etkinlikte 10 gruptan 
oluşan yaklaşık 80 lise öğrencisi kendilerine verilen 
tarladan sofraya gıda israfının önlenmesi konusuna 

2.4.2.	Borsanın	Düzenlediği	Eğitimler:

2.4.3.	Borsanın	Düzenlediği	Tören	ve	Etkinlikler
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yönelik olarak proje fikirleri geliştirmiştir. Oluşturulan 
projeler jüri tarafından değerlendirilmiş ve ilk üç gruba 
çeşitli ödüller verilmiştir.  

28 Nisan 2019 Pazar günü Alaçatı’da Tasting 
Alaçatı kapsamında Borsamız tarafından zeytinyağı 
tadım paneli etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, 
katılımcılara zeytinyağının duyusal özellikleri ve kaliteli 
zeytinyağının özelliklerinin anlatılmıştır. 

2019/2020 sezonuna ilk ürün çekirdeksiz kuru üzüm 
ve kuru incir töreni Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli’nin katılımı ile 2 Eylül 2019 tarihinde 
Borsamızda gerçekleştirilmiştir. Geleneksel İlk 
Ürün Töreninde ilk ürün özelliği taşıyan çekirdeksiz 
kuru üzüm ve kuru incirin sembolik fiyattan satışı 
gerçekleştirilmiş, ve Borsamız üretimi teşvik 
yönetmeliği hükümleri gereğince, ilk ürünleri getiren 
üreticilere plaket verilmiştir.

Gençleri, Tarım İnovasyonu ve Tarım Girişimciliği 
alanına özendirmek amacıyla Genç Başarı Eğitim 
Vakfı ve İzmir Ticaret Borsası işbirliğinde; 30-31 
Ekim ve 11-12 Kasım 2019 tarihlerinde, Borsamızda 
Tarım İnovasyon Kampı etkinliği düzenlenmiştir. Söz 
konusu etkinlikte 10 gruptan oluşan yaklaşık 80 lise 
öğrencisi kendilerine verilen konulara yönelik olarak 
proje fikirleri geliştirmiştir. Oluşturulan projeler jüri 
tarafından değerlendirilmiş ve ilk üç gruba çeşitli 
ödüller verilmiştir.

2019/2020 Sezonu Zeytin ve Zeytinyağı Sezon Açılış 
Töreni 1 Kasım 2019 Cuma günü, Selçuk Ticaret 
Odası işbirliğinde Selçuk ilçesinde gerçekleştirilmiştir. 
Törende açılış konuşmalarının ardından, zeytin 
bahçesinde hasat, zeytinyağı tadımı ve zeytinyağı 
tesis ziyareti etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

Fransız Türkiye Büyükelçiliği Tarım Müşaviri François 
Viel, Fransa İzmir Fahri Konsolosu Zeliha Toprak, 
Fransız Büyükelçiliği Tarım Ataşesi Bozkurt Özserezli 
6 Şubat 2019 tarihinde Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında Borsamızı ve faaliyetlerini tanıtan 
bir sunum yapılarak işlem salonları hakkında bilgi 
verilmiştir.

11 Mart 2019 tarihinde geçmiş dönem Türkiye Jakarta 
Büyükelçimiz Zekeriya Akçam, 13 Mart 2019 tarihinde 
Almanya’nın İzmir Başkonsolosu Dr. Rainer Lassig 
Borsamızı ziyaret etmiştir.

2.5.	Dış	Ekonomik	İlişkiler	
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12 Mart 2019 tarihinde Mef Uluslararası Okulu, 
Ekonomi dersi öğrencileri Borsamızı ziyaret etmiş, 
ziyaret kapsamında Borsamız faaliyetleri ve projeleri 
hakkında öğrencilere bilgi verilmiştir.

25 Nisan 2019 Macaristan Büyükelçisi Viktor Matis, 
Macaristan İzmir Fahri Konsolosu ve Borsamız Meclis 
Üyesi Christopher Dologh Borsamızı ziyaret etmiştir.
Almanya Ankara Büyükelçiliği Gıda ve Tarım Müsteşarı 
Dr. Peter Bohlen 17 Haziran 2019 tarihinde Borsamızı 
ziyaret etmiştir.

Borsamız Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerinden 
oluşan heyet 27-30 Haziran 2019 tarihleri arasında 
Rusya’nın St. Petersburg şehrine iş ve inceleme gezisi 
gerçekleştirmiştir.  Gezi kapsamında Ticaret Ataşesi 
Çağrı Doğan’ın da katılımlarıyla Türkiye Cumhuriyeti 
Saint Petersburg Başkonsolosu Sayın Yunus Belet 
ziyaret edilerek iki ülke arasındaki iş birliği fırsatları 
değerlendirilmiştir. Ayrıca, St. Petersburg Ticaret 
ve Sanayi Odası ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve 
ExpoForum International Company ile E-Commodity 
Bazaar İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.

23 Temmuz 2019 tarihinde Borsamız ve Ege 
Üniversitesi ortaklığında yürütülen İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi Projesi kapsamında JTI Türkiye Temsilcileri 
ve Japonya’dan gelen heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Heyete Borsamız faaliyetleri tanıtılmış ve İTTM projesi 
hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Borsamız, EUROCHAMBRES (Avrupa Odalar ve 
Borsalar Birliği) tarafından yürütülen Türkiye-AB İş 
Dünyası Diyaloğu Projesi kapsamında 18-21 Haziran 
2019 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde düzenlenen ”AB Müktesebatı Uyum 
Çalışmaları Eğitimi”ne katılan 25 oda-borsa arasında 
yer almıştır. Söz konusu eğitime Borsamızı temsilen 
Ar-Ge Uzmanı Ezgi Çelik katılmıştır.  

23 Eylül 2019 tarihinde Better Cotton Intiative (BCI) 
Heyeti Borsamızı ziyaret ederek pamuk işlemlerimiz 
hakkında bilgi almıştır. Ziyaret kapsamında Borsamız 
çalışmalarını tanıtıcı bir sunum gerçekleştirilmiştir.

Üyesi olduğumuz Pamuk Kuruluşları Uluslararası 
İşbirliği Komitesi’nin (CICCA) Genel Kurulu ve 
Uluslararası Pamuk Birliği’nin (ICA) Yıllık Ticaret 
etkinliği 9-10 Ekim 2019 tarihlerinde Liverpool’da 
düzenlenmiştir. Toplantılara Borsamızı temsilen Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz katılım sağlamıştır.
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14 Ekim 2019 tarihinde Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı yetkilileri ve Ak Parti İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez Çankırı Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında Borsamız faaliyetleri, projeleri, tarım 
sektörü, coğrafi işaretler ve salon işlemleri konularında 
bilgi verilmiştir.

Uluslararası Pamuk İstişare Komitesi’nin 78.  Genel 
Kurul Toplantısı 2-5 Aralık 2019 tarihleri arasında, 
Avustralya’nın Brisbane kentinde gerçekleştirilmiştir. 
Söz konusu toplantıya Borsamızı temsilen Borsamız 
Meclis Başkanı Ş. Barış Kocagöz ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Şeref İyiuyarlar katılım sağlamıştır.

İspanya Ulusal Pamuk Merkezi ev sahipliğinde ve 
Borsamız ile Yunan Pamuk Birliği işbirliğiyle 12 Aralık 
2019 tarihinde, Barselona’da gerçekleştirilen 4. 
Akdeniz Pamuk Yolu etkinliğine Borsamız heyetince 
katılım sağlanmıştır. T.C. Barselona Başkonsolosu 
Güçlü Kalafat ve Ticaret Ataşesi Elif Berrak 
Taşyürek’in de katıldığı etkinlikte; Borsamız Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştirirken, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Bülent Uçak “GMO Free Turkish Cotton projesindeki 
son gelişmeler” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir.

Borsamızın, pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan 
Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği Komitesi (CICCA) 
ve “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” 
(oriGIn) üyelikleri devam etmektedir.

2.5.1.	Dış	Ekonomik	İlişkiler	(DEİK)	Temsilciliği:

2.6.	 Satış	Salonları	ve	Laboratuvarlar

2.6.1.	E-commodity:

Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve 
gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve dış ticarette 
karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla 
Borsamız bünyesinde Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) 
Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Oda temsilcisi olarak 
Ar-Ge Uzmanı Perihan Ezgi Çelik görev yapmaktadır. 
DEİK Temsilciliği çalışmaları kapsamında, Borsamıza 
gönderilen duyurular üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 
Bu çerçevede dış ekonomik ilişkilerle ilgili toplam 48 
adet haber e-bülten olarak üyelerimize gönderilmiştir.

E-Commodity Bazaar Emtia Portalının 31.12.2019 
tarihi itibariyle üye sayısı 291 olmuştur.
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2.6.2.	Tescil	faaliyetleri:

01 Ocak  - 31 Aralık 2019 tarihleri arasında Borsamızda 1975 ihracat ve 35162 adet dahili alım 
satım beyannamesi tescil edilmiştir.
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2.6.3.	Laboratuvar	Hizmetleri:

İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Müdürlüğü, üye talep ve ihtiyaçlarını 
gözeterek Borsamız kotasyonuna tabi bazı ürünlerin fiziksel, kimyasal ve 
mikrobiyolojik analizlerini Gıda Mevzuatı, Türk Gıda Kodeksi Yönetmelikleri 
ve TSE Standartları doğrultusunda gerçekleştirerek Borsa üyelerine hizmet 
vermektedir.

Kalite politikamız, yürürlükteki mevzuatlara uygun olarak üyelerimize 
sunduğumuz analiz hizmetlerini doğru, güvenilir, hızlı tarafsız bir şekilde 
yerine getirmek ve sürekli geliştirmektir.

2019 yılında laboratuvarımızda, büyük çoğunluğu yağlı tohumların yüzde(%) 
Yabancı Madde analizleri olmak üzere toplam 2375 adet numune analiz 
edilmiştir. 

Bunlara ek olarak; 
27 adet anason numunesinde yüzde(%) Uçucu Yağ analizi, 4 pirina, 4 kuru 
kayısı, 3 kuru domates, 2 incir ezmesi ve 1 mavi haşhaş numunesinde 
yüzde(%) Rutubet analizi,  10 kuru kayısı ve 3 kuru üzüm numunesinde 
Kükürtdioksit (mg/kg) analizi ve 4 pirina numunesinde Yüzde(%) Yağ (Kuru 
Maddede) analizi gerçekleştirilmiştir.
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İzladaş, Türkiye’de pamukta Bakanlık lisansı ile faaliyet 
gösteren tek analiz laboratuvarıdır. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından verilen izin ile 31 Aralık 2014 
tarihinde pamukta yetkili sınıflandırıcı lisansı alarak 
faaliyete başlayan İzladaş 2018 yılında Şanlıurfa’da 
şube açarak, İzmir Merkez Laboratuvarı, Belevi-
Selçuk Pamuk Lif Analiz Laboratuvarı ve Şanlıurfa 
Laboratuvarı olmak üzere üç farklı lokasyonda, pamuk 
sektörüne hizmet vermektedir. 

Hali hazırda Elidaş’a yetkili sınıflandırıcı hizmeti 
vermekte olan şirketimiz 01.01.2019 tarihinden itibaren 
Şanlıurfa Pamuk Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 
A.Ş.’ye de  (PAMLİDAŞ) yetkili sınıflandırıcı olarak 
hizmet vermeye başlamıştır.

İzladaş pamuk lif analiz laboratuvarı, İzmir Ticaret 
Borsası üyeleri başta olmak üzere, ülke genelinde 
faaliyet gösteren pamuk lisanslı depoları, borsalar, 
üniversiteler, araştırma kurumları, tekstil ve çırçır 
fabrikaları, özel tohum firmaları gibi pek çok kurum ve 
kuruluşa hizmet vermektedir.

2.6.4.	İZLADAŞ’ın	gerçekleştirdiği	analizler
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Tablo 1: İZLADAŞ tarafından 01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen analiz adetleri.

2014 yılından bu yana ICA-Bremen laboratuvarlar arası karşılaştırma çalışmasına katılmakta olan İzladaş 2017 
yılından bu yana, Uluslararası Pamuk Danışma Komitesinin (ICAC) bir iştiraki olan Cihaz Bazlı Pamuk Testlerinin 
Ticari Standardizasyonu-CSİTC (Commercial Standardization of Insrument Testing Of Cotton) laboratuvarlar 
arası karşılaştırma testine de katılmaktadır.

Lif analiz cihazlarının ölçüm yeterliliklerini iki farklı ve yetkin uluslararası organizasyonda test eden İzladaş, bu 
çalışmaların tüm etaplarında başarılı sonuçlar elde ederek tam puan almıştır. 2019/2. etap sonuçlarına göre 
tüm özelliklerde referans değere en yakın ölçüm sonucu olarak 31 ülke, 76 laboratuvar ve 118 cihaz arasında 
İZLADAŞ Urfa Şubesi Laboratuvarı’nda hizmet veren 210 kod no’lu cihaz 0,13 değerlendirme skoru ile dünyada 
1. sırada, 209 no’lu cihaz ise 0,16’lık değerlendirme skoru ile 2. sırada yer almıştır. İzmir’de faaliyet gösteren 
İZLADAŞ pamuk lif analiz laboratuvarı 0.18’lik değerlendirme skoru ile 3. olurken, Selçuk Laboratuvarı 0.19’luk 
skor ile 4. sırayı almıştır.

İzladaş tarafından 2019 yılında Borsa üyeleri ve analiz 
yaptırmak isteyen kurum ve kuruluşlara 14.187 adet 
monte, 508 adet nep analizi yapılmıştır. 

İzladaş; yetkili sınıflandırıcı lisansı kapsamında 2018 
ürünü pamuklarında 01.01.2019-30.10.2019 tarihleri 
arasında 7588 adet, 2019 ürünü pamuklarında ise 
01.10.2019-31.12.2019 tarihleri arasında 137353 adet 
lisanslı depo giriş analizi gerçekleştirmiştir.
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Stratejik planlama çalışmalarına 2009 yılında başlayan 
Borsamız, bu süreci yürütürken paydaşlarının, 
kamunun, üyelerinin ve çalışanlarının beklentilerini; 
güncel durum ve gelişim eksenleri dikkate alarak, 
yönetimde katılımcılığı, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği 
amaç edinmiştir.

2018-2021 Stratejik Planımız; Borsamızın geleceğini 
tasarlayan, daha güçlü ve daha çağdaş bir kurum 
olmamıza destek olacak, teknolojiyi ve şeffaflığı 
merkezine yerleştiren bir plandır.

2018-2021 dönemi Stratejik Planı’nda Borsamız 
Müdürlükleri ve görevli personel değişiklikleri nedeni 
ile Akreditasyon İzleme Kurulu onayından geçerek, 
Müdürlük tanımları, kurum içi analiz bölümlerinde 
izleme ve değerlendirme bölümü altında faaliyetler, 
hedefler ve performans göstergelerinde 4 yıllık 
değişlikler yapılarak revizyon tamamlanmış ve 
17/07/2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile bu 
değişikler onaylanmıştır.

19.11.2019 tarihinde iç ve dış paydaşlarımızın katılımı 
ile yapılan SWOT analizine, iç ve dış paydaşlardan 
gelen önerilere dayanılarak hazırlanan rapor temel 
alınarak Borsamız 2018-2021 Stratejik Planı’nda 
revizyona gidilmiştir.

2018-2019 Stratejik Plana ilişkin izleme ve 
değerlendirmeler 3 aylık ve yıllık olarak yapılmakta 
olup, 2019 yılı performans değerlendirmesi yapılmıştır. 
Buna göre Borsa stratejik planında 2019 yılı hedeflerine 
% 83,17 oranında ulaşıldığı görülmektedir.

3.“İTB	Stratejik	Planı	2019	Değerlendirme”	
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NOTLAR


